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ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU   

Boğaziçi Üniveritesi’nde Lisansüstü Eğitim Üniversite’nin 6 Enstitüsü’nün sorumluluğundadır. 

Üniversite’nin öğrenci sayısı en yüksek Enstitüsü olan Fen Bilimleri Enstitüsü (BÜ/FBE), 27'sı fen 

bilimleri ve mühendislik alanlarında, 5'i de mühendislik alt alanlarında olmak üzere, toplam 31 

doktora ve/ya yüksek lisans programının eşgüdüm, yönetim ve gelişmesinden sorumludur. BÜ/FBE 

ayrıca fen ve mühendislik alanlarında yeni lisansüstü programların tasarımı ve geliştirilmesini teşvik 

ve koordine eder.   

BÜ/FBE’nin misyonu, “Boğaziçi Üniversitesi’nde lisansüstü eğitimin kalitesini en üst düzeye 

çıkarmaya ve toplam öğrenci içinde lisansüstü öğrencinin oranını arttırmaya yönelik olarak, bilim ve 

mühendisliğin önemli ve yenilikçi alanlarında eğitim ve bilimsel araştırma faaliyetlerinin önünü 

açmak, alanlar ve araştırmacılar arasında eşgüdüm ve işbirliğini güçlendirmek, en ileri teknik ve 

ekipmanların kullanımını, en son literatürün takibini, uluslararası akademik ve bilim çevreleriyle iş 

birliğini ve uluslararası bilimsel literatüre katkıyı teşvik etmektir”.   

BÜ/FBE’ne bağlı doktora ve yüksek lisans programlarından (11+11) tanesi “tek-disiplin” alan olup, 

ilgili “tek-disiplinli” fen, mühendislik veya eğitim akademik bölümlerince yürütülmektedir. 4 yüksek 

lisans programı ise inter-disipliner program olup, ilgili birden fazla tek-dipislinli fen veya 

mühendislik akademik bölümünün işbirliği ile yürütülmektedir. Ayrıca, 5 yüksek lisans programı 

“tek-disiplinli” mühendislik bölümlerinin alt-alanlarına odaklanmış olup, ilgili bölümlerce 

yürütülmektedir.   

BÜ/FBE misyonu doğrultusunda, bağlı doktora/yüksek lisans programlarının, kontenjan belirleme, 

başvuruları değerlendirme, ders içerik belirleme, yeni ders açma, her dönem açılan ders yelpazesini 

belirleme, ders icra ve öğrenci performans değerlendirme, tez danışmanı ve jürisi belirleme, tez 

savunma, faaliyetlerinin koordinasyon, denetim ve onayını gerçekleştirir, nihai tez dokümanını 

onaylar. Ayrıca, ulusal ve uluslararası düzeyde Üniversitelerarası lisansüstü öğrenci değişimleri (12 

dönemlik), lisansüstü öğrencilerin ulusal ve/ya uluslararası bilimsel seyahatlerinin desteklenmesi, 

diğer (ulusal ve/ya uluslararası) üniversitelerle eğitim ve araştırmada işbirliği ve/ya ortak diploma 

programları ihdası ve yürütülmesi konularında bağlı programları yönlendirir ve onlara destek olur.   

BÜ/FBE’nin temel yönetim ilkesi, i) mevcut lisansüstü akademik programların yürütülmesi ve 

güncellenmesi, ii) yeni lisansüstü akademik programların tasarım ve geliştirilmesi, iii) derslerin icrası 

ve öğrenci danışmanlığı, iv) araştırma etkinliklerinin gerçekleştirilmesi ve yayımı, v) öğretim ve 

araştırma ekipman ve sistemlerinin tedariği ile planlanması konularında, koordinasyon, kontrol ve 

uyum sağlarken, taktik kararların verilmesi ile yürütmede ilgili Anabilim Dallarını yetkilendirmektir. 

Öte yandan, FBE, denetim, onay, öğretim ve araştırma alanlarında yeni fırsatların yaratılması, 

Ünivesite içi ve dışında temsil, bilginin yayılması ve destek etkinlikleri konularında doğrudan 

sorumluluk alır.   

Adı Soyadı:    İlhan OR  Unvanı: 

Prof. Dr.   

İmza:   



5   

  

  

I. GENEL BİLGİLER   
   

   A.  MİSYON VE VİZYON   
   

   A.1.   MİSYON   
BÜ/FBE’nin misyonu, “Boğaziçi Üniversitesi’nde lisansüstü eğitimin kalitesini en üst 

düzeye çıkarmaya ve toplam öğrenci içinde lisansüstü öğrencinin oranını arttırmaya yönelik 

olarak, bilim ve mühendisliğin önemli ve yenilikçi alanlarında eğitim ve bilimsel araştırma 

faaliyetlerinin önünü açmak, alanlar ve araştırmacılar arasında eşgüdüm ve işbirliğini 

güçlendirmek, en ileri teknik ve ekipmanların kullanımını, en son literatürün takibini, 

uluslararası akademik ve bilim çevreleriyle iş birliğini ve uluslararası bilimsel literatüre katkıyı 

teşvik etmektir”.   

   A.2.   VİZYON   
BÜ/FBE’nin vizyonu, “Boğaziçi Üniversitesi’nin fen ve mühendislik alanlarındaki 

lisansüstü eğitim ve ilgili bilimsel araştırmalar konusunda dünyanın sayılı üniversiteleri arasında 

yer almasıdır.   

   

   

   B.  BİRİMİN AMAÇ VE HEDEFLERİ   
   

Stratejik Amaçlar   Stratejik Hedefler   

 Stratejik Amaç  1 - “Lisansüstü eğitimin 

kalitesini en üst düzeye çıkarmak” vizyonu 

doğrultusnda, bağlı Anabilim Dalları’nın 

akademik programlarının güncel, bilimsel 

açıdan güçlü, zengin teknik donanımla destekli 

olmalarını ve konularında dünya çapında 

uzman, saygın ve dedike bir akademik kadro 

ile icra edilmelerini sağlamak.   

Hedef 1 – Her doktora tezinden en az bir uluslararası 

endekslere giren hakemli dergilerde yayın çıkmasının 

sağlamak. Her yüksek lisans tezinden en az bir hakemli 

dergilerde yayın çıkmasını teşvik etmek.   

Hedef 2 – Bağlı Anabilim Dalları öğretim üyelerinin 
bilimsel çalışmalarını ve projelerini teşvik etmek; 
bilimsel araştırmalarını ve laboratuvar çalışmalarını   

Araştırma Görevlisi desteği sağlayarak teşvik etmek.   

Hedef 3 – Anabilim Dallarının diğer üniversitelerle 

ortak programlarını desteklemek, lisansüstü öğrencilerin 

BÜ’nün uluslararası değişim programlarına katılımını 

teşvik etmek.   
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 Hedef 4 – Her doktora ve yüksek lisans öğrencisinin en 

az bir ulusal veya uluslararası bilimsel konferansta tezi 

ile ilgili olarak yaptığı bilimsel çalışmayı anlatmasını 

sağlamak. Bu hedefle ilgili öğrencilere maddi destek 

bulmak ve sağlamak.   

 Stratejik Amaç 2 - “Toplam öğrenci içinde 

lisansüstü öğrencinin oranını arttırmak” 

vizyonu doğrultusunda, bağlı Anabilim 

Dalları’nın programlarını duyurmalarında,   

 Hedef  1 -  Her talep eden lisansüstü öğrencinin bir 

bilimsel koplantı katılımına finansal destek sağlamak.   

 Hedef 2 – Anabilim Dallarının programlarını yurtiçinde 

ve dışında duyurma faaliyetlerine destek sağlamak.   

öğrenci kabul süreçlerinde, öğrencilere yurt 

imkanı ile BU içi ve dışı kaynaklardan maddi 

destek sağlanmasında, yurtiçi ve dışı diğer 

eğitim programları ile işbirliği yapılmasında 

destek sağlamak.   

Buna yönelik olarak BÜ/FBA web sitesini güncel, 

bilgilendirici, geniş kapsamlı ve kolay takip edilir bir 

konumda tutmak.   

Hedef 3 – Ulusal ve Uluslararası araştırma kurumları   
(TÜBITAK gibi) ve eğitim ile araştırmaya destek veren 

vakıfların (TEV gibi) lisansüstü öğrencilere desteğinin 

artışını ve daha iyi duyurulmasını sağlamak.   

Hedef 4 – Üniversite yurtlarında lisansüstü öğrencilere 

yönelik imkanların/kapasitenin artışını desteklemek.   

Hedef 5 – Anabilim Dallarının diğer üniversitelerle 

ortak programlarını desteklemek, lisansüstü öğrencilerin 

BÜ’nün uluslararası değişim programlarına katılımını 

teşvik etmek.   

   

   

   C.  TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER   
   

 BÜ/FBE bağlı doktora/yüksek lisans programlarının, kontenjan belirleme, başvuruları 

değerlendirme, ders içerik belirleme, yeni ders açma, her dönem açılan ders yelpazesini 

belirleme, ders icra ve öğrenci performans değerlendirme, tez danışmanı ve jürisi belirleme, tez 

savunma, faaliyetlerinin koordinasyon, denetim ve onayını gerçekleştirir, nihai tez dokümanını 

onaylar. Ayrıca, ulusal ve uluslararası düzeyde Üniversitelerarası lisansüstü öğrenci değişimleri 

(1-2 dönemlik), lisansüstü öğrencilerin ulusal ve/ya uluslararası bilimsel seyahatlerinin 

desteklenmesi, diğer (ulusal ve/ya uluslararası) üniversitelerle eğitim ve araştırmada işbirliği 

ve/ya ortak diploma programları ihdası ve yürütülmesi konularında bağlı programları yönlendirir 

ve onlara destek olur.   

   

 BÜ/FBE’nin temel yönetim ilkeleri, i) mevcut lisansüstü akademik programların 

yürütülmesi ve güncellenmesi, ii) yeni lisansüstü akademik programların tasarım ve 

geliştirilmesi, iii) derslerin icrası ve öğrenci danışmanlığı, iv) araştırma etkinliklerinin 

gerçekleştirilmesi ve yayımı, v) öğretim ve araştırma ekipman ve sistemlerinin tedariği ile 
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planlanması konularında, koordinasyon, kontrol ve uyum sağlarken, taktik kararların verilmesi 

ile yürütmede ilgili Anabilim Dallarını yetkilendirmektir. Öte yandan, FBE, denetim, onay, 

öğretim ve araştırma alanlarında yeni fırsatların yaratılması, Ünivesite içi ve dışında temsil, 

bilginin yayılması ve destek etkinlikleri konularında doğrudan sorumluluk alır.   

   

   
   

   

   

   

   D.  YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR   
Fen Bilimleri Enstitüsü faaliyet ve işleyişlerini Anayasa’nın 130. ve 2547 sayılı Kanunun  

12. Maddesinde sıralanan hükümler çerçevesinde yerine getirmektedir.   

   

   D.1.   ENSTİTÜ ORGANLARI   

ENSTİTÜ MÜDÜRÜ (Görev, Yetki ve Sorumluluklar)   
Enstitü Kurullarına başkanlık etmek, Enstitü Kurullarının kararlarını uygulamak ve 

Enstitü birimleri arasındaki düzenli çalışmayı sağlamak;   

Enstitü’nün birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim 

görevini sürdürmek;   

Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde Enstitü’nün genel durumu ve işleyişi hakkında 

Rektörlüğe rapor vermek;   

Enstitü’nün ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte Rektörlüğe bildirmek,  

Enstitü Bütçesi ile ilgili öneriyi Enstitü Yönetim Kurulunun da görüşünü aldıktan sonra   

Rektörlüğe sunmak;   

2547 sayılı kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır.   

   

ENSTİTÜ KURULU   

Enstitü’nün, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetleri ve bu faaliyetlerle 

ilgili esasları, plan, program ve eğitim-öğretim takvimini kararlaştırmak;    

Enstitü Yönetim Kuruluna üye seçmek;   

 2547 sayılı kanun ile verilen diğer görevleri yapmaktır.   
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ENSTİTÜ YÖNETİM KURULU   
Enstitü Kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında müdüre yardım 

etmek;   

Enstitü’nün eğitim-öğretim, plan ve programları ile takviminin uygulanmasını sağlamak;   

Enstitü’nün yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak;   

Müdür’ün Enstitü yönetimi ile ilgili getireceği bütün işlerde karar almak;   

Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim-öğretim ve sınavlara ait 

işlemleri hakkında karar vermek; 2547 sayılı kanun ile verilen diğer görevleri yapmaktır.   

   

   
   

   

   

   D.2.   ÖRGÜT YAPISI ( TEŞKİLAT ŞEMASI )   
   

        

   D.3.   İDARİ ve MALİ YÖNETİM   
   

2012 yılında Enstitü Müdürü Prof. Dr. İlhan Or Harcama Yetkilisi, Nuran Marangoz 

Gerçekleştirme Görevlisi, Adnan Aydın  Taşınır Kayıt ve Kontrol Yetkilisi olarak görev almıştır.    

Tüm ekipman, demirbaş ve hizmet satın alımlarında ve diğer harcamalarda, ya BÜ 

Rektörlüğü talep ve gereksinimleri doğrultusunda hareket edilmiş veya ilgili satın alım/harcama 

BÜ/FBE Yönetim Kurulu’nda görüşüldükten sonra (veya acil durumlarda BÜ/FBE Müdürü’nün 
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Müdür Yadımcısının görüşünü alarak gerçekleştirilmiştir. Satın alımın/harcamanın başarılı 

tamamlanması gerçekleştirme görevlisi ve Taşınır Kayıt Kontrol yetkilisi tarafından da 

izlenmiştir.    

Akademik, personel hareketleri ve diğer öğrenci ile ilgili konularda BÜ/FBE Enstitü 

Kurulu’nun kararları ve belirlediği prensipler doğrultusunda ve her alınan kararda BÜ/FBE 

Yönetim Kurulu’nun görüşü alınarak hareket edilmiştir.   

BÜ/FBE’ne bağlı Anabilim Dalları’nın akademik program ve öğrencileri ile ilgili 

icraatları ile program veya süreç değişiklik talepleri ve akademik personel (Araştırma Görevlisi) 

görevlendirme/ personel hareketleri talepleri (yazılı olarak BÜ/FBE sekreteryasına geldikten 

sonra) iki haftada bir düzenli toplanan BÜ/FBE Yönetim Kurulu’nda (BÜ Lisansüstü Eğitim 

Öğretim Yönetmeliğine ve BÜ/FBE teamüllere uygunluğu açılarından) titizlikle incelenmiş, 

olumlu görülenler hemen onaylanmış, tereddüt görülenler hakkında ek bilgi istenmiş, aykırılıklar 

yerine göre reddedilmiş ve/veya ilgili birime uyarıda bulunulmuştur.    

Öte yandan, bu denetim, koordinasyon ve onay süreç ve faaliyetleri sırasında Yönetmelik 

ve/veya teamüllere uygunluğu konusunda tereddüt hasıl olan konular, bir sonraki BÜ/FBE 

Enstitü Kurulu’nda görüşülüp, tartışılarak açıklığa kavuşturulmak üzere not edilmiştir.   

Yapılan icraatlar konusunda hem Rektörlüğe peryodik bilgi/rapor verilmiş, hem de 

dönemsel BÜ/FBE Enstitü Kurulları’nda Anabilim Dalı Başkanlarına bilgi verilmiştir.   

   

   

(Harcama Yetkilisi, Gerçekleştirme Görevlisi, Dekan, Bölüm Başkanı, Daire Başkanı, 

Fakülte/Yüksekokul/Enstitü Sekreteri, Müdür, Taşınır Kayıt ve Kontrol Yetkilisi)   

   

GÖREVİ   UNVANI, ADI VE 

SOYADI   

GÖREV ŞEKLİ (ASİL 

/VEKİL)   

GÖREV   

TARİHLERİ   

(2013MALİ YILI)   

Müdür - Harcama   

Yetkilisi   
İlhan Or Prof.Dr.   Asil   

01.01.2013 –   

31.12.2013   

Enstitü Sekreteri – 

Gerçekleştirme Gör.   
Nuran Marangoz   Asil   

01.01.2013 –   

31.12.2013   

   

   D.4.   İDARİ GÖREVLER   
   

BİRİMİN ADI   İDARİ GÖREVİN 

ADI    
UNVANI, ADI VE 

SOYADI   
GÖREVİ   BAŞLANGIÇ YILI   

Fen Bil. Ens.   Enstitü Müdürü   Prof.Dr. İlhan Or   Müdür   29.11.2005   
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   E.  BİRİME İLİŞKİN BİLGİLER   

   E.1.   FİZİKSEL YAPI (TAŞINMAZLAR)   
   

   E.1.1.   HİZMET ALANLARI   

   

HİZMET ALANLARI   Ofis Sayısı   
Alan   

(m²)   
Kullanan Kişi Sayısı   

Akademik Personel Hizmet   

Alanları   

         

İdari Personel Hizmet Alanları   3   35,5   3   

TOPLAM   3   35,5   3   

   

   

   

     

   E.1.2.   AMBAR, ARŞİV ALANLARI VE ATÖLYELER   

   

   
Adet   

Alan   

(m²)   

Mutfak   1   3   

Arşiv Alanları   1   6,5   

Atölyeler (Fotokopi Odası)   1   3,5   

   

   

   E.2.    BİRİMİN TAŞINIRLARI   
   

   E.2.1.   DAYANAKLI  TAŞINIRLAR    

   



11   

 
255   02    03   Teksir ve Çoğaltma Makineleri   ADET   6   

255   02    04   Haberleşme Cihazları   ADET   4   

255   02    05   Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları   ADET   2   

255   02    99   Diğer Büro Makineleri ve Aletleri Grubu   ADET   5   

255   03     Mobilyalar Grubu         

255   03    01   Büro Mobilyaları   ADET   37   

255   08       Eğitim Demirbaşları Grubu         

255   08    01   Eğitim Mobilyaları ve Donanımları   ADET   1   

   

   

   

   E.3.   BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR   
         

   E.3.1.   YAZILIMLAR   

   

Birim’e özel lisanslı yazılım yoktur; BÜ/FBE Üniversite’nin Bilgi İşlem merkezinin esas 

lisans sahibi olduğu muhtelif yazılımlar ile Bilgi İşlem Merkezi ve Kayıt İşleri  Şube 

Müdürlüğünün birlikte geliştirdikleri yazılımları kullanmaktadır. Öte yandan, BÜ/FBE 

Araştırma Görevlisi kadrolarındaki personelin, Enstitü ve Yönetim Kurullarının talepleri 

doğrultusunda geliştirdiği bazı yazılımları da kullanmaktadır.   

   

   E.3.2.   DONANIM ALTYAPISI   
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Teknolojik Kaynaklar     Adet      

   Eğitim 

Amaçlı   

Hizmet   

Amaçlı   

İdari 

Amaçlı  

Araştırma  

 Amaçlı   

Sunucular                

Masa üstü bilgisayar sayısı         4      

Taşınabilir bilgisayar sayısı            2   

TOPLAM              4   2   

   

   

   

   

   

   E.3.3.   DİĞER DONANIM ALTYAPI   

   

       Adet     

Eğitim 

Amaçlı   

Hizmet   

Amaçlı   

İdari Amaçlı   Araştırma 

Amaçlı   

Projeksiyon         1      

Yazıcı         2      

Fotokopi Makinesi         2      

Faks         1      

Kameralar         1      

Tarayıcılar         1      

TOPLAM         8      

   

   E.4.   İNSAN KAYNAKLARI   
   

AKADEMİK PERSONEL   
   

   E.4.1.   AKADEMİK PERSONELİN KADRO VE İSTİHDAMA GÖRE DAĞILIMI   

   

UNVAN   
Kadroların Doluluk  

Oranına Göre   

 Kadroların  İstihdam 

Şekline Göre   
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Dolu   Boş   Toplam   Tam  

Zamanlı   

Yarı Zamanlı   

Profesör                  

Doçent                  

Yard. Doçent                  

Öğretim Görevlisi                  

Okutman                  

Çevirici                  

Eğitim-Öğretim Planlamacısı                  

Araştırma Görevlisi   19   1   20         

Uzman                  

TOPLAM   19   1   20         

   

   

   E.4.2.   AKADEMİK PERSONELİN BÖLÜM/BİRİMLERE GÖRE DAĞILIMI   

   

Bölüm/Birim 

Adı   
Profesör   Doçent   

Yrd. 

Doçent   

Öğretim  

Görevlisi  

Araştırma  

 Görevlisi   
Uzman   Toplam   

Matematik               2      2   

Fizik               3      3   

Moleküler   

Biyol.ve Genetik   

            
3      3   

Elektrik-  

Elektronik Müh.   

            
1      1   

Kimya Müh.               1      1   

Sistem   ve  

Kontrol Müh.   

            
1      1   

Kimya               3      3   

Fen   Bilimleri  

Enst.   

            
1      1   

Ar-Ge               2      2   

PolimerAraştırma 

Merkezi   

            
1      1   

Rektörlük               1      1   
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TOPLAM               19      19   

   

 E.4.3.   AKADEMİK PERSONELİN YURTDIŞI VE YURTİÇİ GÖREVLENDİRMELERİ   

2547 sayılı Kanunun 35. maddesine göre diğer yükseköğretim kurumlarından 2013 

yılında Biriminize lisansüstü eğitim–öğretim için gelen ve görevlendirmesi devam eden 

araştırma görevlisi bilgileri.   

   

UNVAN, ADISOYADI  GÖREVLENDİRİLDİĞİ 

BÖLÜM /BİRİM   

   FİİLİ GÖREV  

YERİ   

 GELDİĞİ 

ÜNİVERSİTE   

Heysem Kaya   Bilgisayar Müh.    Bilgisayar Müh.     Namık Kemal Ü.   

M.Tuğrul Özşahin   Bilgisayar Müh.    Bilgisayar Müh.     Dumlupınar Ü.   

Hakan Selvi   Bilgisayar Müh.    Bilgisayar Müh.     Balıkesir Ü.   

Deniz Seviş   Elektrik-Elektronik Müh.    Elektrik-Elektronik Müh.  

   

Pamukkale Ü.   

Engin Afacan   Elektrik-Elektronik Müh.    Elektrik-Elektronik Müh.  

   

Düzce Ü.   

Mehmet Yamaç   Elektrik-Elektronik Müh.    Elektrik-Elektronik Müh.  

   

Uşak Ü.   

Zeynep Şuvak   Endüstri Müh.    Endüstri Müh.     Düzce Ü.   

İbrahim Çınar   Fizik    Fizik   
 
 

Karamanoğlu 

Mehmet Bey Ü.   

Tarık Tufan   İnşaat Müh.    İnşaat Müh.     Medeniyet Ü.   

Hasan Yıldırım   İnşaat Müh.   
  

İnşaat Müh.   

Adana Bilim ve 

Teknoloji Ü.   

M. Fethi Güllü   İnşaat Müh.    İnşaat Müh.     Harran Ü.   

Selahattin Akalp   İnşaat Müh.    İnşaat Müh.     Batman Ü.   

Nergiz Cengiz   Kimya    Kimya     Namık Kemal Ü.   

Duygu Aydın   Kimya    Kimya     
Karamanoğlu Mehmet 

Bey Ü.   

Mehmet Arslan   Kimya    Kimya     Yalova Ü.   

H.Betül Demirer   Kimya    Makina Müh.     Medeniyet Ü.   

Aybüke Leba   Kimya Müh.    Kimya Müh.     Osmaniye Korkut Ata. Ü.   

Z.Erge Akbaş   Kimya Müh.    Kimya Müh.     Yalova Ü.   

Kenan Çınar   Makina Müh.    Makina Müh.     Namık Kemal Ü.   

Yakup Okan Alpay   Makina Müh.    Makina Müh.     Düzce Ü.   

Aslı Uğurlu   Moleküler Biy.ve Gen.   Moleküler Biy.ve Gen.   Kastamonu Ü.   

Sadık Kağa   Kimya    Kimya     Afyon Kocatepe Ü.   

TOPLAM   22    22     22   
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   E.4.4.   AKADEMİK PERSONELİN YAŞ İTİBARİYLE DAĞILIMI   

   

UNVANI   
21–25  

Yaş   

26–30  

Yaş   

31–35  

Yaş   

36–40  

Yaş   

41–50  

Yaş   

51-  

Üzeri   

   

TOPLAM   

AR-GÖR   2   12   4   1         19   

Toplam Kişi  

Sayısı   
2   12   4   1         19   

Yüzde (%)                        

   

   

   

   E.4.5.   AKADEMİK PERSONELİN HİZMET SÜRELERİ   

   

UNVANI   
1-3   

Yıl   

4-6   

Yıl   

7-10   

Yıl   

11-15   

Yıl   

16-20   

Yıl   

21-  

Üzeri   

   

TOPLAM   

AR-GÖR   11   7   1            19   

Toplam Kişi Sayısı   11   7   1            19   

Yüzde (%)                        

   

   

   

   

   E.4.6.   AKADEMİK PERSONELİN KADIN-ERKEK DAĞILIMI   

   

Unvanı     Kadın   Erkek   Toplam   

Profesör          

Doçent          

Yrd. Doçent          
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Öğretim Görevlisi          

Okutman          

Araştırma Görevlisi     8   11   19   

Uzman              

Çevirici              

  TOPLAM   8   11   19   

   

   

   

   

   

   

   

   

İDARİ PERSONEL   
   

   E.4.7.   İDARİ PERSONEL KADROLARIN DOLULUK ORANINA GÖRE   

   

İDARİ PERSONEL  (Kadroların Doluluk 

Oranına Göre)   
Dolu   Boş   Toplam   

Genel İdari Hizmetler   3      3   

TOPLAM   3      3   

   

   

   E.4.8.   İDARİ PERSONEL FİİLİ DURUMA GÖRE   

   

İDARİ PERSONEL        

  
Toplam   

Genel İdari Hizmetler       3   

    TOPLAM   3   

   

   

   E.4.9.   İDARİ PERSONELİN EĞİTİM DURUMU   
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   İlköğretim   Lise   Ön Lisans   Lisans   Yüksek Lisans ve Doktora   
   

TOPLAM   

Kişi Sayısı         1   2      3   

Yüzde (%)                     

   

   

   E.4.10.   İDARİ PERSONELİN HİZMET SÜRELERİ   

   

   1-3 Yıl   4-6 Yıl   7-10 Yıl   11-15 Yıl   16-20 Yıl   21-Üzeri   
   

TOPLAM   

Kişi Sayısı         1         2   3   

Yüzde (%)                        

   

   

   E.4.11.   İDARİ PERSONELİN YAŞ İTİBARİYLE DAĞILIMI   

   

   
21–25  

Yaş   

26–30  

Yaş   

31–35  

Yaş   

36–40  

Yaş   

41–50  

Yaş   

51-  

Üzeri   

   

TOPLAM   

Kişi  

Sayısı   

         
1   1   1   3   

Yüzde 

(%)   

                     

   

   

   E.4.12.  İDARİ PERSONELİN KADIN-ERKEK DAĞILIMI   

   

   Kadın   Erkek   Toplam     

Kişi Sayısı   3        3   

Yüzde          
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   F.  SUNULAN HİZMETLER   
   

   F.1.   EĞİTİM HİZMETLERİ    
   

   

   F.1.1.   EĞİTİM PROGRAMLARI   

YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA PROGRAMLARI   
   

Birimin Adı   Programın Adı   
Tezli   Tezsiz   Toplam   

FBE   BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ   1      1   

FBE   
ELEKTRİK-ELEKTRONİK  

MÜHENDİSLİĞİ   
1      1   

FBE   ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ   1      1   

FBE   FİNANS MÜHENDİSLİĞİ      1   1   

FBE   FİZİK   1      1   

FBE   HESAPLAMALI BİLİM VE 

MÜHENDİSLİK   
1      1   

FBE   İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ   1      1   

FBE   KİMYA   1      1   

FBE   KİMYA MÜHENDİSLİĞİ   1      1   

FBE   MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ   1      1   

FBE   MATEMATİK   1      1   

FBE   MEKATRONİK      1   1   

FBE   MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE 

GENETİK   
1      1   

FBE   MÜHENDİSLİK VE TEKNOLOJİ 

YÖNETİMİ   
   1   1   

FBE   ORTA ÖĞRETİM  FEN VE 

MATEMATİK EĞİTİMİ   
1      1   

FBE   OTOMOTİV MÜHENDİSLİĞİ      1   1   

FBE   SİSTEM VE KONTROL 

MÜHENDİSLİĞİ   
1      1   

FBE   TIBBİ SİSTEMLER VE BİLİŞİM      1   1   
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FBE   YAKIT VE ENERJİ 

TEKNOLOJİLERİ   
   1   1   

FBE   YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ      1   1   

  TOPLAM   13   7   20   

   

   

  F.1.2.   ÖĞRENCİ SAYILARI     

YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA PROGRAMLARI ÖĞRENCİ SAYILARI   
   

PROGRAMIN ADI   

2012-2013 Eğitim Öğretim Yılı   2013-2014 Eğitim Öğretim Yılı   

II. Dönem   I. Dönem   

Yüksek 

Lisans   Doktora   Toplam   
Yüksek 

Lisans   Doktora   Toplam   

Tezli   Tezsiz           Tezli   Tezsiz           

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ   109   0   97   206   100   0   96   196   

ELEKTRİK VE ELEKTRONİK 

MÜHENDİSLİĞİ   93   0   71   164   97   0   75   172   

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ   76   0   33   109   95   0   39   134   

FİNANS MÜHENDİSLİĞİ II.ÖĞRETİM 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS   0   55   0   55   0   65   0   65   

FİZİK   46   0   30   76   46   0   31   77   

HESAPLAMALI BİLİM VE MÜHENDİSLİK   21   0   0   21   28   0   0   28   

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ   71   0   45   116   82   0   47   129   

KİMYA   45   0   39   84   55   0   39   94   

KİMYA MÜHENDİSLİĞİ   48   0   22   70   56   0   16   72   

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ   59   0   26   85   61   0   33   94   

MATEMATİK   18   0   4   22   17   0   4   21   

MEKATRONİK II. ÖĞRETİM TEZSİZ 

YÜKSEK LİSANS    0   0     0   0   0   0   0   0   

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK   48   0   19   67   48   0   21   69   

MÜHENDİSLİK VE TEKNOLOJİ   
YÖNETİMİ II.ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK  
LİSANS   

116   0   0   116   129   0   0   129   

ORTAÖĞRETİM FEN VE MATEMATİK 

ALANLARI EĞİTİMİ   26   0   0   26   32   0   0   32   

OTOMOTİV MÜHENDİSLİĞİ II.ÖĞRETİM 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS   0   58   0   58   0   50   0   50   
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SİSTEM VE KONTROL MÜHENDİSLİĞİ   17   0   0   17   15   0   0   15   

TIBBİ SİSTEMLER VE BİLİŞİM   
II.ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS   4   0   0   4   3   0   0   3   

YAKIT VE ENERJİ TEKNOLOJİLERİ 

II.ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS   0   21   0   21   0   19   0   19   

YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ II.ÖĞRETİM 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS   0   94   0   94   0   92   0   92   

GENEL TOPLAM   797   228   386   1411   864   226   401   1491   

   

   

   

   

   

YABANCI DİL HAZIRLIK SINIFI ÖĞRENCİ SAYILARI   
   

PROGRAMIN ADI   

2012-2013 Eğitim Öğretim 

Yılı II. Dönem   
2013-2014 Eğitim Öğretim Yılı 

I. Dönem   

Erkek   Kadın   Top.  
Yüzde 

 
 
(**)   Erkek   Kadın   Top.   

Yüzde 

(**)   

Lisansüstü Programları                                   

ELEKTRİK VE ELEKTRONİK   
MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS   4   2   6   6   1   2   3   3   

ELEKTRİK VE ELEKTRONİK 

MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA   1   0   1   1   0   0   0   0   

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK 

LİSANS   0   0   0   0   4   2   6   6   

FİZİK YÜKSEK LİSANS   2   4   6   13   1   0   1   2   

FİZİK DOKTORA   1   0   1   3   0   0   0   0   

HESAPLAMALI BİLİM VE   
MÜHENDİSLİK YÜKSEK LİSANS   1   0   1   4   1   3   4   14   

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK 

LİSANS   3   0   3   4   1   4   5   6   

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA   1   0   1   2   1   0   1   2   

KİMYA YÜKSEK LİSANS   1   3   4   8   0   2   2   3   

KİMYA MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK 

LİSANS   1   2   3   6   1   3   4   7   

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK 

LİSANS   3   0   3   5   3   1   4   6   

MATEMATİK YÜKSEK LİSANS   1   0   1   5   0   1   1   5   

SİSTEM VE KONTROL MÜHENDİSLİĞİ 

YÜKSEK LİSANS   0   0   0   0   1   0   1   6   
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TOPLAM    19   11   30   15   14   18   32   15   

   

   

CİNSİYETE GÖRE ÖĞRENCİ SAYILARI*   
   

2012-2013 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem     

PROGRAMIN ADI   I. Öğretim   II. Öğretim   Toplam   Genel  

Toplam 

Lisansüstü Programı   

Erkek   Kız   Top.   Erkek   Kız   Top.   Erkek   Kız   

                                    

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ 

YÜKSEK LİSANS   84   25   109   0   0   0   84   25   109   

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ 

DOKTORA   76   21   97   0   0   0   76   21   97   

ELEKTRİK VE ELEKTRONİK   
MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS   71   22   93   0   0   0   71   22   93   

ELEKTRİK VE ELEKTRONİK 

MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA   57   14   71   0   0   0   57   14   71   

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 

YÜKSEK LİSANS   34   42   76   0   0   0   34   42   76   

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 

DOKTORA   19   14   33   0   0   0   19   14   33   

FİNANS MÜHENDİSLİĞİ   
II.ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK  
LİSANS   

0   0   0   40   15   55   40   15   55   

FİZİK YÜKSEK LİSANS   27   19   46   0   0   0   27   19   46   

FİZİK DOKTORA   17   13   30   0   0   0   17   13   30   

HESAPLAMALI BİLİM VE   
MÜHENDİSLİK YÜKSEK LİSANS   12   9   21   0   0   0   12   9   21   

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK 

LİSANS   59   12   71   0   0   0   59   12   71   

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA  
37   8   45   0   0   0   37   8   45   

KİMYA YÜKSEK LİSANS   8   37   45   0   0   0   8   37   45   

KİMYA DOKTORA   10   29   39   0   0   0   10   29   39   

KİMYA MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK 

LİSANS   19   29   48   0   0   0   19   29   48   

KİMYA MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA   6   16   22   0   0   0   6   16   22   
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MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK 

LİSANS   52   7   59   0   0   0   52   7   59   

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ 

DOKTORA   26   0   26   0   0   0   26   0   26   

MATEMATİK YÜKSEK LİSANS   10   8   18   0   0   0   10   8   18   

MATEMATİK DOKTORA   3   1   4   0   0   0   3   1   4   

  

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE 

GENETİK YÜKSEK LİSANS   24   24   48   0   0   0   24   24   48   

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE 

GENETİK DOKTORA   6   13   19   0   0   0   6   13   19   

 

MÜHENDİSLİK VE TEKNOLOJİ   
YÖNETİMİ II.ÖĞRETİM TEZSİZ 

YÜKSEK LİSANS   
0   0   0   85   31   116   85   31   116   

ORTAÖĞRETİM FEN VE   
MATEMATİK ALANLARI EĞİTİMİ 
YÜKSEK LİSANS   

  3   23   26   0   0   0   3   23   26   

OTOMOTİV MÜHENDİSLİĞİ   
II.ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK  
LİSANS   

0   0   0   54   4   58   54   4   58   

SİSTEM VE KONTROL   
MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS   12   5   17   0   0   0   12   5   17   

TIBBİ SİSTEMLER VE BİLİŞİM   
II.ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK  
LİSANS   

0   0   0   0   4   4   0   4   4   

YAKIT VE ENERJİ   
TEKNOLOJİLERİ II.ÖĞRETİM 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS   
0   0   0   13   8   21   13   8   21   

YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ   
II.ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS   
0   0   0   83   11   94   83   11   94   

TOPLAM   672   391   1063   275   73   348   947   464   1411   

2013-2014 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem   

PROGRAMIN ADI   I. Öğretim   II. Öğretim   Toplam   Genel  

Toplam 

Lisansüstü Programı   

Erkek   Kız   Top.   Erkek   Kız   Top.   Erkek   Kız   

                                    

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ 

YÜKSEK LİSANS   76   24   100   0   0   0   76   24   100   

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ 

DOKTORA   77   19   96   0   0   0   77   19   96   
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ELEKTRİK VE ELEKTRONİK   
MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS   67   30   97   0   0   0   67   30   97   

ELEKTRİK VE ELEKTRONİK 

MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA   62   13   75   0   0   0   62   13   75   

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 

YÜKSEK LİSANS   47   48   95   0   0   0   47   48   95   

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 

DOKTORA   23   16   39   0   0   0   23   16   39   

FİNANS MÜHENDİSLİĞİ   
II.ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK  
LİSANS   

0   0   0   47   18   65   47   18   65   

FİZİK YÜKSEK LİSANS   27   19   46   0   0   0   27   19   46   

FİZİK DOKTORA   17   14   31   0   0   0   17   14   31   

HESAPLAMALI BİLİM VE   
MÜHENDİSLİK YÜKSEK LİSANS   11   17   28   0   0   0   11   17   28   

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK 

LİSANS   63   19   82   0   0   0   63   19   82   

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 

DOKTORA   40   7   47   0   0   0   40   7   47   

KİMYA YÜKSEK LİSANS   12   43   55   0   0   0   12   43   55   

KİMYA DOKTORA   7   32   39   0   0   0   7   32   39   

KİMYA MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK 

LİSANS   20   36   56   0   0   0   20   36   56   

KİMYA MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA   5   11   16   0   0   0   5   11   16   

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK 

LİSANS   54   7   61   0   0   0   54   7   61   

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ 

DOKTORA   32   1   33   0   0   0   32   1   33   

MATEMATİK YÜKSEK LİSANS   12   5   17   0   0   0   12   5   17   

MATEMATİK DOKTORA   3   1   4   0   0   0   3   1   4   

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE 

GENETİK YÜKSEK LİSANS   22   26   48   0   0   0   22   26   48   

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE 

GENETİK DOKTORA   7   14   21   0   0   0   7   14   21   

MÜHENDİSLİK VE TEKNOLOJİ   
YÖNETİMİ II.ÖĞRETİM TEZSİZ 

YÜKSEK LİSANS   
0   0   0   91   38   129   91   38   129   

ORTAÖĞRETİM FEN VE   
MATEMATİK ALANLARI EĞİTİMİ 
YÜKSEK LİSANS   

  6   26   32   0   0   0   6   26   32   
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OTOMOTİV MÜHENDİSLİĞİ   
II.ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK  
LİSANS   

0   0   0   47   3   50   47   3   50   

SİSTEM VE KONTROL   
MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS   10   5   15   0   0   0   10   5   15   

TIBBİ SİSTEMLER VE BİLİŞİM   
II.ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK  
LİSANS   

0   0   0   0   3   3   0   3   3   

YAKIT VE ENERJİ   
TEKNOLOJİLERİ II.ÖĞRETİM   
TEZSİZ YÜKSEK LİSANS   

0   0   0   11   8   19   11   8   19   

YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ   
II.ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS   
0   0   0   80   12   92   80   12   92   

TOPLAM   700   433   1133    276   82   358   976   515   1491   

   

* Hazırlık Sınıfı Dahil   

ENGELLİ ÖĞRENCİ SAYILARI*   
   

PROGRAMIN ADI   I. Öğreti m   II. Öğret im   Topl am   

Genel                     

Lisansüstü Programı   Erkek   Kız   Top.   Erkek   Kız   Top.   Erkek   Kız    Toplam   

                                    

FİZİK   1   0   1   0   0   0   1   0   1   

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ   1   0   1   0   0   0   1   0   1   

TOPLAM   2   0   2   0   0   0   2   0   2   

* Hazırlık Sınıfı Dahil   

YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİLERİN GELDİKLERİ ÜLKE VE 

PROGRAMLARA GÖRE DAĞILIMI   
   

2012-2013 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem   

Programın Adı   Geldiği Ülke   
Cinsiyeti   

Toplam  
Kız   Erkek   

Lisansüstü Programları                   

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK 

LİSANS   BANGLADEŞ   0   1   1   

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK 

LİSANS   İSVEÇ   1   0   1   
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BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK 

LİSANS   MAKEDONYA   0   1   1   

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK 

LİSANS   PAKİSTAN   0   1   1   

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK 

LİSANS   YUNANİSTAN   0   1   1   

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA   TACİKİSTAN   0   1   1   

ELEKTRİK VE ELEKTRONİK   
MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS   İRAN   4   8   12   

ELEKTRİK VE ELEKTRONİK 

MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA   İRAN   2   3   5   

ELEKTRİK VE ELEKTRONİK   
MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS   POLONYA   0   1   1   

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK 

LİSANS   HOLLANDA   2   0   2   

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA   KKTC   0   1   1   

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK 

LİSANS   YUNANİSTAN   1   0   1   

FİNANS MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS   FİNLANDİYA   1   0   1   

FİZİK YÜKSEK LİSANS   ALMANYA   1   0   1   

FİZİK DOKTORA   KKTC   1   0   1   

FİZİK YÜKSEK LİSANS   TACİKİSTAN   0   1   1   

FİZİK DOKTORA   ÜRDÜN   1   0   1   

HESAPLAMALI BİLİM VE MÜHENDİSLİK 

YÜKSEK LİSANS   İRAN   0   2   2   

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA   ALMANYA   1   0   1   

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS   İRAN   1   2   3   

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA   İRAN   0   6   6   

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS   
KONGO   
DEM.CUMHURİYETİ   0   1   1   

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS   MOĞOLİSTAN   0   1   1   

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA   SUDAN   0   1   1   

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK 

LİSANS   FAS   1   0   1   

  
MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK 

LİSANS   İRAN   0   8   8   

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA   İRAN   0   4   4   

MATEMATİK YÜKSEK LİSANS   ALMANYA   1   0   1   

MATEMATİK YÜKSEK LİSANS   AZERBAYCAN   0   1   1   
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MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 

DOKTORA   AZERBAYCAN   0   1   1   

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 

YÜKSEK LİSANS   İRAN   1   0   1   

MÜHENDİSLİK VE TEKNOLOJİ YÖNETİMİ 

II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS   AZERBAYCAN   0   1   1   

ORTAÖĞRETİM FEN VE MATEMATİK 

ALANLARI EĞİTİMİ YÜKSEK LİSANS   KAMERUN   0   1   1   

SİSTEM VE KONTROL MÜHENDİSLİĞİ 

YÜKSEK LİSANS   AZERBAYCAN   0   1   1   

YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ II. ÖĞRETİM 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS   ABD   0   1   1   

    TOPLAM   19   50   69   

2013-2014 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem   

Programın Adı   Geldiği Ülke   
Cinsiyeti   

Toplam  
Kız   Erkek   

Lisansüstü Programları                   

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK 

LİSANS   ALMANYA   0   3   3   

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK 

LİSANS   BANGLADEŞ   0   1   1   

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK 

LİSANS   FRANSA   0   1   1   

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK 

LİSANS   İTALYA   0   1   1   

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK 

LİSANS   MAKEDONYA   0   1   1   

 

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK 

LİSANS   PAKİSTAN   0   1   1   

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK 

LİSANS   YUNANİSTAN   0   1   1   

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA   TACİKİSTAN   0   1   1   

ELEKTRİK VE ELEKTRONİK   
MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS   ALMANYA   0   1   1   

ELEKTRİK VE ELEKTRONİK   
MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS   ÇEK CUMHURİYETİ   0   1   1   

ELEKTRİK VE ELEKTRONİK   
MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS   ÇİN   1   0   1   

ELEKTRİK VE ELEKTRONİK   
MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS   İRAN   4   9   13   

ELEKTRİK VE ELEKTRONİK 

MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA   İRAN   2   3   5   
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ELEKTRİK VE ELEKTRONİK   
MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS   

SLOVAKYA  HOLLANDA   0   1   
1   

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK 

LİSANS   
0   1   1   

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK 

LİSANS   İRAN   0   1   1   

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA   KKTC   0   1   1   

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK 

LİSANS   YUNANİSTAN   1   0   1   

FİNANS MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS   FİNLANDİYA   1   0   1   

FİZİK YÜKSEK LİSANS   ALMANYA   0   1   1   

FİZİK DOKTORA   KKTC   1   0   1   

FİZİK YÜKSEK LİSANS   TACİKİSTAN   0   1   1   

FİZİK DOKTORA   ÜRDÜN   1   0   1   

HESAPLAMALI BİLİM VE MÜHENDİSLİK 

YÜKSEK LİSANS   İRAN   1   2   3   

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA   ALMANYA   1   0   1   

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS   İRAN   2   3   5   

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA   İRAN   0   7   7   

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS   
KONGO   
DEM.CUMHURİYETİ   0   1   1   

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS   MOĞOLİSTAN   0   1   1   

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA   SUDAN   0   1   1   

KİMYA YÜKSEK LİSANS   ALMANYA   1   0   1   

KİMYA DOKTORA   FRANSA   1   0   1   

KİMYA MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS   İRAN   0   1   1   

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS  
İRAN   0   9   9   

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA   İRAN   0   7   7   

MATEMATİK YÜKSEK LİSANS   ALMANYA   1   0   1   

MATEMATİK YÜKSEK LİSANS   KAZAKİSTAN   0   1   1   

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 

DOKTORA   AZERBAYCAN   0   1   1   

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 

YÜKSEK LİSANS   İRAN   1   0   1   

MÜHENDİSLİK VE TEKNOLOJİ YÖNETİMİ 

II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS   
  
AZERBAYCAN   

0   1   1   
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ORTAÖĞRETİM FEN VE MATEMATİK 

ALANLARI EĞİTİMİ YÜKSEK LİSANS   KAMERUN   0   1   1   

SİSTEM VE KONTROL MÜHENDİSLİĞİ 

YÜKSEK LİSANS   AZERBAYCAN   0   1   1   

YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ II. ÖĞRETİM 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS   ABD   0   1   1   

YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ II. ÖĞRETİM 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS   İRAN   0   1   1   

   TOPLAM   19   69   88   

   

* Hazırlık Sınıfı Dahil   

   

AÇILAN DERS SAYISI   

2012-2013 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem   

Birim/Bölüm Adı    
Açılan Ders  
Sayısı    

Dersi Alan Öğrenci Sayısı   

Lisans   Lisansüstü   

B.Ü.   

Özel, Değişim, Erasmus   

B.Ü.   

Özel, Değişim, Erasmus   

Yurt içi 

(Türk)   
Yurt dışı 

(Yabancı)   
Yurt içi 

(Türk)   
Yurt dışı 

(Yabancı)   

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ   29   1338   0   9   30   0   0   

ELEKTRİK VE ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ   21   1046   0   5   15   0   0   

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ   19   808   0   3   9   0   2   

FİZİK   62   2261   0   17   21   0   1   

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ   25   854   0   14   11   0   0   

KİMYA   56   1554   0   4   17   0   0   

KİMYA MÜHENDİSLİĞİ   19   747   0   13   18   0   0   

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ   20   873   0   11   6   0   2   

MATEMATİK   29   3453   4   18   7   0   3   

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK   22   627   0   18   16   0   0   

ORTAÖĞRETİM FEN VE MATEMATİK EĞİTİMİ   13   269   0   0   2   0   2   

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ   69   17   0   1   408   9   1   
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ELEKTRİK VE ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ   57   25   0   2   237   3   5   

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ   37   21   0   1   208   1   3   

FİNANS MÜHENDİSLİĞİ   14   0   0   0   185   0   0   

FİZİK   35   5   0   1   139   0   0   

HESAPLAMALI BİLİM VE MÜHENDİSLİK   11   0   0   0   29   0   0   

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ   47   32   0   1   234   1   0   

KİMYA   32   2   0   1   158   0   0   

KİMYA MÜHENDİSLİĞİ   21   8   0   2   159   0   0   

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ   48   3   0   0   216   0   2   

MATEMATİK   12   1   1   1   28   0   0   

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK   35   8   0   0   85   0   0   

MÜHENDİSLİK VE TEKNOLOJİ YÖNETİMİ   29   0   0   0   421   0   0   

ORTAÖĞRETİM FEN VE MATEMATİK ALANLARI 

EĞİTİMİ   12   2   0   0   41   0   0   

OTOMOTİV MÜHENDİSLİĞİ II.ÖĞRETİM TEZSİZ 

YÜKSEK LİSANS   14   0   0   0   144   0   0   

SİSTEM VE KONTROL MÜHENDİSLİĞİ   4   0   0   0   9   0   0   

TIBBİ SİSTEMLER VE BİLİŞİM II. ÖĞRETİM TEZSİZ 

YÜKSEK LİSANS   4   0   0   0   8   0   0   

YAKIT VE ENERJİ TEKNOLOJİLERİ II.ÖĞRETİM 

TEZSİZ YÜKSEK L.   11   0   0   0   80   0   0   

YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ II.ÖĞRETİM TEZSİZ 

YÜKSEK LİSANS   25   0   0   0   290   0   0   

  

TOPLAM   
 

832   13954   5   122   3231    14   21   

 
2013-2014 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem   

Birim/Bölüm Adı   

 

Açılan Ders  
Sayısı    

Dersi Alan Öğrenci Sayısı   

Lisans   Lisansüstü   

B.Ü.   Özel, Değişim, Erasmus   B.Ü.   Özel, Değişim, Erasmus   
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Yurt içi 

(Türk)   
Yurt dışı 

(Yabancı)   
Yurt içi 

(Türk)   
Yurt dışı 

(Yabancı)   

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ   
 

33   1296   2   14   47   0   10   

ELEKTRİK VE ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ   
 

28   1211   0   0   26   0   4   

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ   
 

20   820   2   18   44   0   4   

FİZİK   
 

57   2416   1   1   22   0   0   

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ   
 

28   925   0   8   10   0   0   

KİMYA   58   1689   6   4   14   0   0   

KİMYA MÜHENDİSLİĞİ   22   589   1   4   20   0   0   

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ   17   804   0   13   5   0   0   

MATEMATİK   35   3835   5   13   21   0   0   

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK   25   542   3   5   7   0   0   

ORTAÖĞRETİM FEN VE MATEMATİK ALANLARI 

EĞİTİMİ   14   423   0   2   1   0   0   

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ   61   10   0   1   342   5   6   

ELEKTRİK VE ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ   50   17   0   0   301   1   3   

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ   35   2   0   1   218   0   6   

FİNANS MÜHENDİSLİĞİ   13   0   0   0   222   0   0   

FİZİK   38   7   0   0   147   0   3   

HESAPLAMALI BİLİM VE MÜHENDİSLİK   14   0   0   0   35   0   0   

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ   42   40   0   2   205   1   0   

KİMYA   41   2   0   0   224   0   3   

KİMYA MÜHENDİSLİĞİ   21   1   0   0   120   0   0   

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ   48   9   0   4   271   2   0   

MATEMATİK   12   0   0   0   44   1   1   

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK   35   6   0   0   111   0   0   
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MÜHENDİSLİK VE TEKNOLOJİ YÖNETİMİ   28   0   0   0   496   0   0   

ORTAÖĞRETİM FEN VE MATEMATİK ALANLARI 

EĞİTİMİ   10   0   0   0   44   0   0   

SİSTEM VE KONTROL MÜHENDİSLİĞİ   6   5   0   0   12   0   0   

TIBBİ SİSTEMLER VE BİLİŞİM II. ÖĞRETİM TEZSİZ 

YÜKSEK LİSANS   2   0   0   0   4   0   0   

YAKIT VE ENERJİ TEKNOLOJİLERİ II.ÖĞRETİM 

TEZSİZ YÜKSEK L.   11   0   0   0   71   0   0   

YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ II.ÖĞRETİM TEZSİZ 

YÜKSEK LİSANS   25   0   0   0   266   0   0   

TOPLAM   829   14649   20   90   3350   10   40   

BİRİMİNİZE GELEN ÖZEL, DEĞİŞİM ve ERASMUS ÖĞRENCİ 

SAYILARI    
   

PROGRAMIN ADI   
2012-2013 Eğitim Öğretim 

Yılı II. Dönem   
2013-2014 Eğitim Öğretim 

Yılı I. Dönem   
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BİRİMİNİZDEN DEĞİŞİM VE ERASMUS KAPSAMINDA GİDEN 

ÖĞRENCİ SAYISI   
   

PROGRAMIN ADI   

2012-2013 Eğitim  
Öğretim Yılı II.   

Dönem   

2013-2014 Eğitim Öğretim Yılı I.  
Dönem   

Exchange   Erasmus   Exchange   Erasmus   

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ   5   3   10   1   

ELEKTRİK VE ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ   3   5   8   4   

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ   9   2   9   4   

FİZİK   1   1   0   2   

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ   12   0   8   1   

KİMYA   0   1   1   4   

KİMYA MÜHENDİSLİĞİ   1   0   19   1   

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ   4   1   3   1   

MATEMATİK   0   2   2   1   

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK   2   1   0   0   

ORTAÖĞRETİM FEN VE MATEMATİK ALANLARI EĞİTİMİ   0   0   0   1   

TOPLAM   37   16   60   20   

   

   

YAZ ÖĞRETİMİ ÖĞRENCİ SAYISI    
   

Üniversite   

İçinden   

Öğrenci Sayısı   

Üniversite Dışından Katılan 

Öğrenci Sayısı       

TOPLAM    Yurt İçi   Yurt Dışı   

3702   282   3984   

   

   

YAZ ÖĞRETİMİNDE AÇILAN DERS SAYISI   

   

Programın Adı   
Açılan Ders  
Sayısı    

  
Dersi Alan Öğrenci Sayısı   

  
Lisans   Lisansüstü   
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B.Ü.   

Özel, Değişim, Erasmus   

B.Ü.   

Özel, Değişim, Erasmus   

Yurt içi 

(Türk)   
Yurt dışı 

(Yabancı)   
Yurt içi 

(Türk)   
Yurt dışı 

(Yabancı)   

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ   11   188   0   32   8   0   0   

ELEKTRİK VE ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ   2   51   0   1   0   0   0   

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ   1   18   0   12   5   0   0   

FİZİK   41   835   0   13   0   0   0   

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ   6   134   0   6   1   0   0   

KİMYA   6   136   0   5   0   0   0   

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ   2   26   0   2   0   0   0   

MATEMATİK   13   918   0   25   0   0   0   

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK   2   20   0   3   0   0   0   

ORTAÖĞRETİM FEN VE MATEMATİK ALANLARI 

EĞİTİMİ   2   31   0   2   0   0   0   

TOPLAM   422   6908   1   486   733   0   0   

   

   

   

MEZUN ÖĞRENCİ SAYILARI   

  PROGRAMINADI   

Mezun Olan   
Öğrenci 

Sayısı   

Yüksek Onur   
Alan Öğrenci  

Sayısı   

Onur Alan   
Öğrenci 

Sayısı   
TOPLAM   

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS   19   0   0   19   

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA   7   0   0   7   

ELEKTRİK VE ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 

YÜKSEK LİSANS   26   0   0   26   

ELEKTRİK VE ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 

DOKTORA   5   0   0   5   

ELEŞTİRİ VE KÜLTÜR ARAŞTIRMALARI YÜKSEK 

LİSANS   4   0   0   4   

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS   20   0   0   20   

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA   1   0   0   1   
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FİNANS MÜHENDİSLİĞİ II.ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS   16   0   0   16   

FİZİK YÜKSEK LİSANS   10   0   0   10   

FİZİK DOKTORA   3   0   0   3   

HESAPLAMALI BİLİM VE MÜHENDİSLİK YÜKSEK 

LİSANS   3   0   0   3   

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS   18   0   0   18   

KİMYA YÜKSEK LİSANS   14   0   0   14   

KİMYA DOKTORA   3   0   0   3   

KİMYA MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS   10   0   0   10   

KİMYA MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA   5   0   0   5   

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS   13   0   0   13   

MATEMATİK YÜKSEK LİSANS   7   0   0   7   

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK YÜKSEK 

LİSANS   17   0   0   17   

MÜHENDİSLİK VE TEKNOLOJİ YÖNETİMİ 

II.ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS   46   0   0   46   

ORTAÖĞRETİM FEN VE MATEMATİK ALANLARI 

EĞİTİMİ YÜKSEK LİSANS   4   0   0   4   

OTOMOTİV MÜHENDİSLİĞİ II.ÖĞRETİM TEZSİZ 

YÜKSEK LİSANS   28   0   0   28   

TIBBİ SİSTEMLER VE BİLİŞİM II.ÖĞRETİM TEZSİZ 

YÜKSEK LİSANS   2   0   0   2   

YAKIT VE ENERJİ TEKNOLOJİLERİ II. ÖĞRETİM 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS   14   0   0   14   

YAZILIM  MÜHENDİSLİĞİ  II.ÖĞRETİM 

 TEZSİZ YÜKSEK LİSANS   30   0   0   30   

TOPLAM   325   0   0   325   

   

   

   

ÜNİVERSİTEDEN AYRILAN ÖĞRENCİ SAYISI   

   

Programın Adı   
Kendi   

İsteği İle  
Ayrılan   

    

 

Yatay  
Geçiş   Diğer   Toplam  
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BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS   1   0   1   0   0   9   11   

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA   0   0   2   0   0   4   6   

ELEKTRİK VE ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 

YÜKSEK LİSANS   4   0   3   0   0   3   10   

ELEKTRİK VE ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 

DOKTORA   1   0   0   0   0   1   2   

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS   1   0   7   0   0   5   13   

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA   1   0   0   0   0   1   2   

FİNANS  MÜHENDİSLİĞİ  II.ÖĞRETİM 

 TEZSİZ YÜKSEK LİSANS   4   0   0   0   0   0   4   

FİZİK YÜKSEK LİSANS   2   0   3   0   0   2   7   

FİZİK DOKTORA   2   0   0   0   0   0   2   

HESAPLAMALI BİLİM VE MÜHENDİSLİK YÜKSEK 

LİSANS   2   0   0   0   0   0   2   

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS   0   0   0   0   0   4   4   

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA   1   0   0   0   0   1   2   

KİMYA YÜKSEK LİSANS   1   0   0   0   0   1   2   

KİMYA MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS   1   0   0   0   0   0   1   

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS   3   0   0   0   0   2   5   

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ DOKTORA   0   0   0   0   0   1   1   

MATEMATİK YÜKSEK LİSANS   1   0   0   0   0   4   5   

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK YÜKSEK 

LİSANS   2   0   0   0   0   0   2   

MÜHENDİSLİK VE TEKNOLOJİ YÖNETİMİ 

II.ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS   3   0   0   0   0   0   3   

SİSTEM VE KONTROL MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK 

LİSANS   1   0   3   0   0   0   4   

TIBBİ SİSTEMLER VE BİLİŞİM II. ÖĞRETİM TEZSİZ 

YÜKSEK LİSANS   1   0   0   0   0   0   1   

YAZILIM  MÜHENDİSLİĞİ  II. 

 ÖĞRETİM  TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS   
1   0   1   0   0   0   2   

TOPLAM   33   0   20   0   0   38   832   
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LİSANSÜSTÜ BAŞARI ORANI   
   

Programın Adı   

2012-2013 Eğitim Öğretim Yılı   2013-2014 Eğitim Öğretim Yılı   

I. Dönem   
II. Dönem   

ÖĞRENCİ SAYISI   BAŞARI ORANI   
ÖĞRENCİ 

SAYISI   BAŞARI ORANI   

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ   200   0.72   186   0.75   

ELEKTRİK VE ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ   142   0.86   155   0.80   

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ   98   0.80   122   0.62   

FİNANS MÜHENDİSLİĞİ II.ÖĞRETİM TEZSİZ 

YÜKSEK LİSANS   53   0.89   64   0.92   

FİZİK   66   0.91   67   0.84   

HESAPLAMALI BİLİM VE MÜHENDİSLİK   19   0.58   21   0.70   

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ   105   0.90   114   0.86   

KİMYA   74   0.96   65   0.87   

KİMYA MÜHENDİSLİĞİ   66   0.89   11   0.95   

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ   80   0.71   19   0.96   

MATEMATİK   20   1.00   68   0.93   

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK   63   0.99   126   0.97   

MÜHENDİSLİK VE TEKNOLOJİ YÖNETİMİ 

II.ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS   114   0.95   29   0.92   

ORTAÖĞRETİM  FEN  VE 

 MATEMATİK ALANLARI EĞİTİMİ   23   0.98   48   0.63   

OTOMOTİV MÜHENDİSLİĞİ II.ÖĞRETİM 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS   56   0.67   37   0.85   

SİSTEM VE KONTROL MÜHENDİSLİĞİ   16   0.41   64   0.96   

TIBBİ SİSTEMLER VE BİLİŞİM II.ÖĞRETİM 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS   4   1.00   46   0.94   

YAKIT VE ENERJİ TEKNOLOJİLERİ 

II.ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS   21   1.00   19   0.97   

YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ II.ÖĞRETİM TEZSİZ 

YÜKSEK LİSANS   89   0.74   88   0.75   
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DERS YÜKÜ DAĞILIMI    

Bölüm/Program/Anabilim Dalı   

Açılan Ders   
Sayısı   

Lisans+   
Lisansüstü   

Ders  
Veren   

Öğretici  
Sayısı    

2012-2013 Eğitim-Öğretim Yılı II. Dönem   

Öğretici/Öğrenci (Lisans+Lisansüstü)   

Öğretici/Bölüm   
Öğrencisi+Lisansüstü  

Öğrencisi   
Öğretici/S.D.Ö.S. *   

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ   29+69   26   26/(825+399)=1/47   26/(540+49)=1/23   

ELEKTRİK & ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ   21+57   29   29/(893+242)=1/39   29/(185+18)=1/7   

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ   19+37   20   20/(728+199)=1/46   20/(105+24)=1/6   

FİNANS MÜHENDİSLİĞİ   14   6   6/185=1/31   -   

FİZİK   62+35   34   34/(357+156)=   34/(1927+5)=1/57   

HESAPLAMALI BİLİM VE MÜHENDİSLİK   11   8   8/29=1/4   -   

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ   25+47   31   31/(752+225)=1/32   31/(149+21)=1/5   

KİMYA   56+32   25   25/(557+172)=1/29   25/(1004+3)=1/40   

KİMYA MÜHENDİSLİĞİ   19+21   17   17/(763+163)=1/54   17/(7+14)=17/21   

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ   20+48   18   18/(805+210)=1/56   18/(82+16)=1/5   

MATEMATİK   29+12   19   19/(607+36)=1/34   19/(2871+2)=1/151   

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK   22+35   14   14/(423+100)=1/37   14/(230+1)=1/17   

MÜHENDİSLİK VE TEKNOLOJİ YÖNETİMİ   29   13   13/421=1/32   -   

ORTAÖĞRETİM FEN VE MATEMATİK 

ALANLARI EĞİTİMİ   13+12   9   9/(269+43)=1/35   9/(2+2)=9/4   

OTOMOTİV MÜHENDİSLİĞİ II.ÖĞRETİM 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS   14   7   7/144=1/21   -   

SİSTEM VE KONTROL MÜHENDİSLİĞİ   4   4   4/9   -   

TIBBİ SİSTEMLER VE BİLİŞİM II. ÖĞRETİM 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS   4   2   2/8=1/4   -   

YAKIT VE ENERJİ TEKNOLOJİLERİ 

II.ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS   11   6   6/80=3/40   -   

YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ II.ÖĞRETİM 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS   25   13   13/290=1/22   -   

TOPLAM   1239+1289   301   992/(22131+5795)=1/28   992/(22575+1053)=1/24   

Bölüm/Program/Anabilim Dalı   

Açılan Ders   
Sayısı   

Lisans+   
Lisansüstü   

Ders  
Veren   

Öğretici  
Sayısı    

2013-2014 Eğitim-Öğretim Yılı II. Dönem   

Öğretici/Öğrenci (Lisans+Lisansüstü)   
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Öğretici/Bölüm  
Öğrencisi+Lisansüstü  

Öğrencisi   
Öğretici/S.D.Ö.S. *   

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ   33+61   25   25/(863+349)=1/48   25/(460+61)=1/21   

ELEKTRİK VE ELEKTRONİK 

MÜHENDİSLİĞİ   28+50   31   31/(1017+326)=1/43   31/(211+9)=1/7   

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ   20+35   21   21/(729+242)=1/46   21/(114+30)=1/7   

FİNANS MÜHENDİSLİĞİ   13   9   9/220=1/24   9/2   

FİZİK   57+38   35   35/(408+155)=1/16   35/(2017+17)=1/58   

HESAPLAMALI BİLİM VE MÜHENDİSLİK   14   9   9/34=1/4   9/1=9   

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ   26+42   29   29/(851+202)=1/36   29/(66+14)=1/3   

KİMYA   58+41   27   27/(552+239)=1/29   27/(1149+2)=1/43   

KİMYA MÜHENDİSLİĞİ   22+21   17   17/(591+137)=1/43   17/(4+3)=17/7   

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ   17+48   18   18/(720+240)=1/53   18/(110+38)=1/8   

MATEMATİK   35+12   21   21/(575+46)=1/30   21/(3278+21)=1/157   

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK   25+35   14   14/(399+116)=1/37   14/(157+2)=1/11   

MÜHENDİSLİK VE TEKNOLOJİ YÖNETİMİ   28   12   12/496=1/41   -   

ORTAÖĞRETİM FEN VE MATEMATİK 

ALANLARI EĞİTİMİ   14+10   9   9/(422+44)=1/52   9/(3+1)=9/4   

OTOMOTİV MÜHENDİSLİĞİ II.ÖĞRETİM 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS   9   5   5/122=1/24   5/3   

SİSTEM VE KONTROL MÜHENDİSLİĞİ   6   4   4/9   4/(5+3)=1/2   

TIBBİ SİSTEMLER VE BİLİŞİM II. ÖĞRETİM 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS   2   2   2/4=1/2   -   

YAKIT VE ENERJİ TEKNOLOJİLERİ 

II.ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS   11   6   6/71=1/12   -   

YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ II.ÖĞRETİM 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS   25   13   13/266=1/20   -   

TOPLAM   1215+1249   307   994/(23280+6537)=1/30   994/(24919+1180)=1/26   

     

F.2. İDARİ HİZMETLER   
   

İdarenin veya Harcama Biriminin görev, yetki ve sorumlulukları çerçevesinde faaliyet   

dönemi içerisinde yerine getirdiği hizmetlere özet olarak yer verilecektir.    
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Faaliyet dönemi gerçekleşmelerine ilişkin bilgiler ise raporun III. Bölümündeki  “Faaliyet 

ve Proje Bilgileri” başlığı altında yer alacaktır.    

   

F.3. TOPLUMA HİZMET   
   

Yoktur.   

   

F.4. DİĞER HİZMETLER   
   

Yoktur.   

F.5. DİĞER HUSUSLAR   
   

 Yoktur.      
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II. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ ve DEĞERLENDİRMELER   
   

   

   A.  MALİ BİLGİLER   
   

   

   A.1.   BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI   
   

   A.1.1.    BÜTÇE GİDERLERİ   

   

   

   

2013 Yılı  Ödenek ve Gerçekleşme (Ekonomik Sınıflandırma) (TL)    

Açıklama   K.B.Ö.   
Yıl Sonu 

Ödenek   
Harcama   

K.B.Ö.  
/Toplam  
Ödenek.   

(%)   

Harcama/   
K.B.Ö   

Harcama/ 
Top.   

Ödenek (%)  

Personel Giderleri   2.142.000,00   2.931.000,00   2.780.977,83    73,1   129,8   94,9   

Sos. Güv. Kurum.  
Devlet Primi Gid.   

145.000,00    197.000,00    192.009,94    73,6   132,4   97,5   

Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri   938.000,00    988.500,00    88.548,68    94,9   9,4   9,0   

TOPLAM   3.225.000,00   4.116.500,00   3.061.536,45    78,3   94,9   74,4   

   

   

   

   

Yıllara Göre Bütçe Ödeneklerinde Artış (TL)   

   2012   2013   2014    

2013/2012 

(%)   

2014/2013 

(%)   Ekonomik Sınıflandırma   K.B.Ö.   K.B.Ö.   K.B.Ö   

Personel Giderleri   1.784.000   2.142.000   2.647.000   120,1 %   123,6%   

Sos. Güv. Kurum. Devlet Primi Gid.    121.000    145.000    212.000   119,8%   146.,2%   
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Mal ve Hizmet Alım Giderleri   252.000    938.000    790.500   372,2%   84,3%   

TOPLAM   2.157.000   3.225.000   3.649.500   149,5%   113,2%   

     

   A.2.   TEMEL MALİ TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR   
2013 YILI BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI   

   

  2013 Yılı     

TERTİP   KBÖ   EKLENEN   
DÜŞÜ 

LEN   
TOPLAM   
ÖDENEK   

HARCAMA   KALAN   

38.08.04.0009.4.1.09- 
201.1   

1.220.000,00   495.000,00   0,00   1.715.000,00   1.566.458,39   148.541,61   

38.08.04.0009.4.2.00- 
201.1   

922.000,00   294.000,00   0,00   1.216.000,00   1.214.519,44   1.480,56   

38.08.04.0009.4.1.09- 
202.1   

7.000,00   5.000,00   0,00   12.000,00   7.143,94   4.856,06   

38.08.04.0009.4.2.00- 
202.1   

138.000.,00   47.000,00   0,00   185.000,00   184.866,00   134,00   

38.08.04.0009.4.1.09- 
203.2   

130.000,00   0,00   0,00   130.000,00   25.672,31   104.327,69   

38.08.04.0009.4.1.09- 
203.3   

90.000,00   0,00   0,00   90.000,00   2.331,50   87.668,50   

38.08.04.0009.4.1.09- 
203.5   

460.000,00   0,00   0,00   460.000,00   2.103,40   457.896,60   

38.08.04.0009.4.1.09- 
203.6   

0,00   50.000,00   0,00   50.000,00   3.023,72   46.976,28   

38.08.04.0009.4.1.09- 
203.7   

186.000,00   0,00   0,00   186.000,00   45.425,38   140.574,62   

38.08.04.0009.4.1.09- 
203.8   

60.000,00   0,00   0,00   60.000,00   0,00   60.000,00   

38.08.04.0009.4.2.00- 
203.2   

4.000,00   300,00   0,00   4.300,00   4.297,01   2,99   
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38.08.04.0009.4.2.00- 
203.3   

5.000,00   0,00   0,00   5.000,00   3.000,00   2.000,00   

38.08.04.0009.4.2.00- 
203.7   

3.000,00   200,00   0,00   3.200,00   2.695,36   504,64   

BİRİM TOPLAMI   3.225.000,00   891.500,00   0,00   4.116.500,00   3.061.536,45   1.054.963,55   

   

   

   

   

   

   A.3.   MALİ DENETİM SONUÇLARI    
   

Yoktur.    

   

   A.4.   DİĞER HUSUSLAR    
   

Yoktur.   

   

   B.  PERFORMANS BİLGİLERİ   
   

   

   B.1.   FAALİYET VE PROJE BİLGİLERİ    
   

   

   

   B.1.1.    FAALİYET BİLGİLERİ   

   

   

DİĞER KURULUŞ VE DİĞER ÜNİVERSİTELER TARAFINDAN DÜZENLENEN 

TOPLANTILAR   
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Sempozyum 

ve Kongre   3   6   9   3     6     9   

Konferans   2   22   24   2     22     24   

Panel   1     1   1         1   

Seminer                  

Söyleşi                  

Konser                  

Sergi                  

Teknik Gezi                  

Eğitim  
Semineri     1   1       1     1   

Çalıştay     1   1       1     1   

Toplantı     1   1       1     1   

Geliştirme  

Toplantıları   
              

 

Grup    

Çalışmaları   
              

 

……………..                  

TOPLAM   6   31   37   6     31     37   

   

   

DOKTORA VE YÜKSEK LİSANS TEZLERİ   

   

PROGRAMIN   
ADI   

TEZİN TÜRÜ 
(DOKTORA   
/YÜKSEK 

LİSANS)   
TEZİN ADI   

ÖĞRENCİNİN 

ADI   
TEZ 

YÖNETİCİSİ   
TEZİN 

DURUMU   
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Bilgisayar   
Mühendisliği   

Doktora   "PHYSICAL LAYER ISSUES OF   
COMMUNICATION VIA   
DIIFFUSION FOR  
BIONANOMACHINES."   
   

Mehmet Şükrü 

Kuran   
Doç.Dr. Tuna 

Tuğcu   
Mezun   

Bilgisayar   
Mühendisliği   

Doktora   " ENERGY EFFICIENCY ANALYSIS   
AND MODELING OF COGNITIVE   
AND HETEROGENEOUS   
WIRELESS NETWORKS."   

Gürkan Gür   
Prof.Dr. Fatih  

Alagöz   
Mezun   

Bilgisayar   
Mühendisliği   

Doktora   " THREAD VULNERABILITY FOR   
MULTICORE ARCHITECTURES."   

   
Işıl Öz   

Prof.Dr. Oğuz 

Tosun   Mezun   

Bilgisayar   
Mühendisliği   

Doktora   " EFFICIENT MAPPING OF ADAS   
(ADVANCED DRIVER   
ASSISTANCE SYSTEM)   
ALGORITHMS ONTO MULTICORE   
ARCHITECTURES."   

   
Kerem Par   

Prof.Dr. Oğuz 

Tosun   
Mezun   

Bilgisayar   
Mühendisliği   

Doktora   " REAL-TIME HUMAN HAND POSE   
ESTIMATION  AND  TRACKING  
USING DEPTH SENSORS."   

Mustafa Furkan  
Kıraç   

Prof.Dr. Lale 

Akarun Ersoy   
Mezun   

Bilgisayar   
Mühendisliği   

Doktora   " THREE DIMENSIONAL FACE   
RECOGNITION UNDER   
OCCLUSION VARIANCE."   

Neşe Alyüz Çivitçi   
Prof.Dr. Lale 

Akarun Ersoy   
Mezun   

Bilgisayar   
Mühendisliği   

Doktora   " GENERATING RANKING AND   
ENACTING COMMITMENT  
PROTOCOLS."   

Akın Günay   
Doç.Dr. Pınar 

Yolum Birbil   Mezun   

Bilgisayar   
Mühendisliği   

Yüksek Lisans   "HUMAN ACTIVITY RECOĞNIION   
USING WIRELESS AMBIENT   
SENSOR NETWORKS."   
   

   
Halil Ertan   

   
Prof.Dr. Cem Ersoy   Mezun   

Bilgisayar   
Mühendisliği   

Yüksek Lisans   "STATISTICAL ANALYSİIS OF   
GRAPHS WITH ABRUPT  
CHANGES."   

Türkan 

Hamzaoğlu   

   
Doç.Dr. Ali   

Taylan Cemgil   
Mezun   

Bilgisayar   Yüksek Lisans   PRENATAL RISK ASSESSMENT OF   Ömer Uzun   Prof.Dr. Fikret   Mezun   

  
Mühendisliği     DOWN SYNDROME BY   

PROBABILISTIC CLASSIFIERS."   
  Gürgen       

Bilgisayar   
Mühendisliği   

Yüksek Lisans   "CONSTRUCTING A   
PRODUCTIVITY MODEL FOR   
SMALL ENHANCEMENTS."   

Gülşah Yıldızoğlu    Doç.Dr. 

Tuna  Tuğcu  

  
Mezun   

Bilgisayar   
Mühendisliği   

Yüksek Lisans   "A PARALLEL MESH CENERATOR   
BASED ON SEQUENTIAL  
NETGEN."   

Yusuf Yılmaz   
Prof.Dr. Can  

Özturan   

  
Mezun   

Bilgisayar   
Mühendisliği   

Yüksek Lisans   " EFFECT SOCIAL RELATIONS ON   
COOPERATIVE SENSING IN       
COGNITIVE RADIO NETWORKS."   

Mehmet Can  
Güven   

Prof.Dr. Fatih  
Alagöz   

  
Mezun   

Bilgisayar   
Mühendisliği   

Yüksek Lisans   " EMERGENCY SITUATION   
NOTIFICATION BASED ON  
SOCIAL NETWORKS FOR MOBİLE   
DEVICES."   

Hakan Anıt   Dr. Süzan Üsküdarlı  

  

Mezun   

Bilgisayar   
Mühendisliği   

Yüksek Lisans   " DEVELOPING A FINITESS   
COACH ROBOT FOR ELDERLY   
PEOPLE IN ASSISTED LIVING   
ENVIRONMENTS."   

Binnur Görer   Prof.Dr. H. Levent  
Akın   

  

Mezun   
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Bilgisayar   
Mühendisliği   Yüksek Lisans   

 "  COMPUTER  VISION  BASED   
REUSE DETDCTION IN DIGITAL  
ARTWORKS."   

Furkan Işıkgör   Yrd.Doç.Dr. Albert  
Salah   

   

A  
Mezun   

   
Bilgisayar   
Mühendisliği      

Yüksek Lisans   

   
" DISCOVERING A GENE   
INTERACTION ATLAS USING   
BAYESIAN NETWORKS AND   
EXTERNAL BIOLOGICAL  
KNOWLEDGE."   
   

   
Haluk Doğan   

   
Yrd.Doç.Dr.   

 Arzucan  

 Özgür  
Türkmen   

  

   
Mezun   

Bilgisayar   
Mühendisliği   

Yüksek Lisans   

" BAYESIAN NETWORK BASED  
PATHWAY ANALYSIS OF HIGH   
THROUGHPUT BIOLOGICAL   
DATA."   

Melike 

Korucuoğlu   

Yrd.Doç.Dr. 

Arzucan Özgür 

Türkmen   

  

Mezun   

Bilgisayar   
Mühendisliği   

Yüksek Lisans   

" DETECTION OF TOPIC-BASED   
OPINION LEADERS IN   
MICROBLOGGING   
ENVIRONMENTS."   

   
Gözde Kaymaz   

Yrd.Doç.Dr. 

Arzucan Özgür 

Türkmen   

  

Mezun   

Bilgisayar   
Mühendisliği   Yüksek Lisans   

" THE COMPLEXITY OF DEBATE  
CHECKING."   
   

Hüseyin Gökalp 

Demirci   
Prof.Dr. A.C. Cem 

Say   

  
Mezun   

Bilgisayar   
Mühendisliği   

Yüksek Lisans   

" CAREACT: AN ADAPTIVE AND   
CONTEXT AWARE FRAMEWORK  
FOR ANOMALY DETECTION IN 

AMBIENT ASSISTED LIVING."   

Mustafa Ozan   
Özen    

Prof.Dr. Cem Ersoy   

  

Mezun   

Bilgisayar   
Mühendisliği   

Yüksek Lisans   

" EFFICIENT FEATURE   
SELECTION FOR ONLINE   
ACTIVITY RECOGNITION ON   
SMART PHONES."   

Erman Doğan   Prof.Dr. Cem Ersoy   

  

Mezun   

Bilgisayar   
Mühendisliği   Yüksek Lisans   

" PARTITIONNING GRAPH   
DATABASES VIA ACCESS  
PATTERNS."   

Volkan Tüfekçi   
Prof.Dr. Can  

Özturan   

  
Mezun   

Bilgisayar   
Mühendisliği   Yüksek Lisans   

" ARTICLE RANKING WITH   
CITATION CONTEXT ANALYSIS."   Metin Döşlü   

Doç.Dr. Osman 

Halük Bingöl   
  

Mezun   

  

Bilgisayar 

Mühendisliği   Yüksek Lisans   
" REAL-TIME VECTOR 

AUTOMATA."   Özlem Salehi   
Prof.Dr. A.C. Cem 

Say   Mezun   

Bilgisayar   
Mühendisliği   Yüksek Lisans   

" A STUDY OF A GROUP OF   
 HEALTHCARE  DATASETS  IN  

DATA MINING."   

Fikri Mert 

Kurum   
Prof.Dr. Sadık 

Fikret Gürgen   Mezun   

ElektrikElektronik  
Mühendisliği   

  

Doktora   

" CMOS BASED   
OPTOELECTRONIC CATHETER   
LOCALIZATION SYSTEM FOR   
MAGNETIC RESONANCE   
IMAGING ENVIRONMENT."   

Baykal Sarıoğlu   Doç.Dr. Arda 

Yalçınkaya   
Mezun   

ElektrikElektronik  

Mühendisliği   
  

Doktora   

" MULTIVARIATE MODELING   
AND DIAGNOSTIC   
CLASSIFICATION OF   
PULMONARY SOUNDS."   

Ipek Şen   
   

Prof.Dr. Z.   
Yasemin Kahya   

Mezun   
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ElektrikElektronik  
Mühendisliği   

  

Doktora   

" STRUCTURED AND   
SEQUENTIAL REPRESENTATIONS   
FOR HUMAN ACTION   
RECOGNITION."   

   
Oya Çeliktutan   

Prof.Dr. Mehmet  
Bülent Sankur   

Mezun   

ElektrikElektronik  

Mühendisliği   
  

Doktora   

" PLACE RECOGNITION WITH AN   
ATTENTIVE ROBOT."   

   
Özgür Erkent   

Prof.Dr. H. Işıl 

Bozma Aydın   
Mezun   

ElektrikElektronik  

Mühendisliği   
  

Doktora   

" MODELING AND SIMULATION   
OF INTERACTION BETWEEN   
LIGHT SOURCES AND LIVING   
BIOLOGICAL TISSUES."   

   
Ahmet Yasin   

Çitkaya   

Prof.Dr. Şaban 

Selim Şeker   
Mezun   

ElektrikElektronik  

Mühendisliği   
  

Yüksek Lisans   

"SPATIALLY-COUPLED LDPC   
CODING FOR THE CORRELATED  
ERASURE CHANNEL."   

   
Mahmood Reza   
Alizadeh Ashrafi   

Yrd.Doç.Dr. Ali 

Emre Pusane   
Mezun   

ElektrikElektronik  

Mühendisliği   
  

Yüksek Lisans   

"DISTRIBUTED SPECTRUM   
SENSING VIA ENERGY   
DETECTION IN COGNITIVE   
RADIOS."   

   
Can Altay   

Prof.Dr. Hakan  
Deliç   

Mezun   

ElektrikElektronik  

Mühendisliği   
  

Yüksek Lisans   

"DEMAND RESPONSE AND  
SUPPLY OPTIMIZATION IN   
SMART GRIDS WITH RENEWABLE   
ENERGY SOURCES."   

Nihan Çiçek   
   

Prof.Dr. Hakan 

Deliç   
Mezun   

ElektrikElektronik  

Mühendisliği   
  

Yüksek Lisans   

"SENSOR APPLICATIONS OF   
POLYMER FIELD EFFECT  
TRANSISTORS."   

İsmail Terkeşli   
   

Doç.Dr. Şenol   
Mutlu   

Mezun   

ElektrikElektronik  

Mühendisliği   
  

Yüksek Lisans   

 "FABRICATION AND   
CHARACTERIZATION OF LIQUID   
ELECTROLYTE GATED POLYMER   
FIELD EFFECT TRANSSISTOR FOR   
BASIC CIRCUIT APPLICATIONS."   

   
Berkan Yaman   

   
Doç.Dr.Şenol   

Mutlu   
Mezun   

ElektrikElektronik  

Mühendisliği   
  

Yüksek Lisans   

AUTOMATİC DATAPATH AND   
CONTROLLER GENERATION FOR 

RECONFIGURABLE ASIP."   

   
Ender Çulha   

   
Prof.Dr. Ömer 

Cerid   
Mezun   

ElektrikElektronik  

Mühendisliği   
  

Yüksek Lisans   

" INTEGER PROGRAMMING   
BASED ANALYSIS OF DECODING 

FAILURES FOR LDPC CODES."   

   
Abdullah   

Sarıduman   

   
Yrd.Doç.Dr. Ali 

Emre Pusane   
Mezun   

ElektrikElektronik  

Mühendisliği   
  

Yüksek Lisans   

" AN ELECTROMAGNETIC  
MEMSBASED RESONATOR  
DESIGN FOR   
CATHETER TRACKING IN MRI."   

Ahmet Uraz  
Çakacı   

Doç.Dr. Arda 

Deniz Yalçınkaya   
Mezun   

  
ElektrikElektronik 

Mühendisliği   
  

Yüksek Lisans   

" PROBABILISTIC TIME SERIES   
CLASSIFICATION."   

Yusuf Cem  
Sübakan   

Prof.Dr. Mehmet 

Bülent Sankur   
Mezun   

ElektrikElektronik 

Mühendisliği   
  

Yüksek Lisans   

" EFFECTS OF REVERBERATION   
ON MONAURAL SPEECH   
SEPARATION AND   
RECOGNITION."   

   
Hakan Kurçenli   

Doç.Dr. Murat 

Saraçlar   
Mezun   

ElektrikElektronik 

Mühendisliği   
  

Yüksek Lisans   

" SKELETAL MUSCLE   
DEFORMATION ANALYSIS USING   
DIFFUSION TENSOR MAGNETIC   
RESONANCE IMAGING."   

Pınar Akyazı   
Doç.Dr. Burak 

Acar   Mezun   
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ElektrikElektronik 

Mühendisliği   
  

Yüksek Lisans   

   
" FAST CIRCUIT TOPOLOGIES   
FINDING THE MAXIMUM OF n-BIT   
NUMBERS."   

Bilgiday Yüce   Prof.Dr. Günhan 

Dündar   
Mezun   

ElektrikElektronik 

Mühendisliği   

  

Yüksek Lisans   

"NEW APPROACHES TO   
AUTOMATED ANALOG CIRCUIT   
DESIGN FOR ROBUSTNESS."   

Can Doğa Kırbaç   
Prof.Dr. Günhan 

Dündar   
Mezun   

ElektrikElektronik 

Mühendisliği   

  

Yüksek Lisans   

" RSSI BASED POSITION   
ESTIMATION IN ZIGBEE SENSOR  
NETWORKS."   

Fatih İleri   
Doç.Dr. Mehmet 

Akar   
Mezun   

ElektrikElektronik 

Mühendisliği   

  

Yüksek Lisans   

" DELAY BASED HANDOVER   
ALGORITHM DESIGN FOR   
FEMTOCELL NETWORKS."   

Piri   
Kaymakçioğlu   

Doç.Dr. Mehmet  
Akar   

   
Mezun   

ElektrikElektronik 

Mühendisliği   

  

Yüksek Lisans   

" RIGID & ELASTIC COMPOSITE   
REGISTRATION OF 3D T1-  
WEIGHTED MR IMAGES FOR   
STRAIN ANALYSIS ."   

   
Ekberjan Derman   

Prof.Dr. Ayşın 

Ertüzün   
Mezun   

ElektrikElektronik 

Mühendisliği   

  

Yüksek Lisans   

" DESIGN AND   
CHARACTERIZATION OF THE   
POWER SUPPLY UNIT AND DRIVE   
BLOCKS OF A CMOS BASED   
LOCALIZATION SYSTEM FOR MRI   
."   

Berk Çamlı   
   

Doç.Dr. Arda   
Deniz Yalçınkaya   

Mezun   

ElektrikElektronik 

Mühendisliği   

  

Yüksek Lisans   

" ASSERTION BASED   
VERIFICATION FOR ANALOG   
AND MIXED-SIGNAL DESIGNS   
USING SIMULATIONS ."   

   
Doğan Ulus   

   
Yrd.Doç.Dr.  
İsmail Faik 

Başkaya   

Mezun   

ElektrikElektronik 

Mühendisliği   

  

Yüksek Lisans   

" FPMA DESIGN IN SUBMICRON   
TECHNOLOGIES WITH DIGITAL  
ERROR CORRECTION ."   

İsmail Kara   
Yrd.Doç.Dr.   
İsmail Faik 

Başkaya   
Mezun   

   
ElektrikElektronik 

Mühendisliği   
     

Yüksek Lisans   

   
" ON OFF KEYING   
MODULATION/DEMODULATION  
AND ITS APPLICATIONS ."   
   

   
Berk Omuz   

Yrd.Doç.Dr.  
Ahmet  

Öncü   
   

   

   
Mezun   

ElektrikElektronik 

Mühendisliği   

  

Yüksek Lisans   

" MULTIROBOT EXPLORATION   
WITH BUBBLE SPACE BASED 

TOPOLOGICAL MAPS ."   

   
B. Cevdet   
Akdeniz   

   
Prof.Dr. H. Işıl   
Bozma Aydın   

Mezun   

ElektrikElektronik 

Mühendisliği   

  

Yüksek Lisans   

" ADAPTIVE BIAS AND CLASS AB 
OPERATIONAL AMPLIFIER   
TOPOLOGIES FOR SIGMA DELTA   
CONVERTERS ."   

T. Oğuz 

Karaduman   
Prof.Dr. Günhan 

Dündar   
Mezun   

ElektrikElektronik 

Mühendisliği   

  

Yüksek Lisans   

" THERMOELECTRICAL   
PROPERTIES OF POLITHIOPHENE  
(P3HT) THIN FILM POLYMERS ."   

İ.Gökhan 

Hacıahmetoğlu   
Doç.Dr. Şenol 

Mutlu   Mezun   

ElektrikElektronik 

Mühendisliği   

  

Yüksek Lisans   

" MAXIMUM DISPARITY   
ESTIMATION FOR DEPTH   
DISCOMFORT DETDCTION ."   

Ömer Can Gürol   
Prof.Dr. Mehmet  

Bülent Sankur   Mezun   

  
ElektrikElektronik  

Mühendisliği   Yüksek Lisans   
" 10-BIT 60 MS/s TWO-STEP FLASH   
ADC DESIGN ."   Vahap Barış 

Esen   

   
Prof.Dr. Günhan  

Dündar   
Mezun   
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ElektrikElektronik  

Mühendisliği   Yüksek Lisans   

   
" HARDWARE AND SOFTWARE   
DEVELOPMENT FOR ROBOCUP   
SSL ROBOTS ."   

   
Huzeyfe Esen   

   
Doç.Dr. Mehmet 

Akar   
Mezun   

ElektrikElektronik  

Mühendisliği   
Yüksek Lisans   

   
" SIMULATING ATMOSPHERIC   
TURBULENCE USING A BUBBLE   
MODEL FOR FREE  SPACE   
OPTICAL COMMUNICATION   
LINCS ."   

   
Demet Yüksel   

   
Yrd.Doç.Dr. Heba 

Yüksel   
Mezun   

ElektrikElektronik  

Mühendisliği   

Yüksek Lisans   

   
" A NOVEL BIOSENSOR BASED ON   
A PLANAR WATER GATED   
ORGANIC FIELD EFFECT   
TRANSISTOR USING BIOTIN   
FUNCTIONALIZED   
FOLYTHIOPHENE ."   

   
Farshıd Taleb Sis   

   

 Doç.Dr. Şenol Mutlu  

   

Mezun   

Endüstri   

Mühendisliği   
Doktora   

"OPTION PRICING BY   
SIMULATION."   

Kemal Dinçer 

Dingeç   
Doç.Dr.Wolfgang 

Hörmann   Mezun   

Endüstri   

Mühendisliği   
Yüksek Lisans   

"A DYNAMIC SIMULATION   
MODEL FOR INSULIN   
RESISTANCE AND TYPE II   
DIABETES IN THE CONTEXT OF   
OBESITY."   

Melike Hazal 

Can   
Doç.Dr. Aybek 

Korugan   
Mezun   

Endüstri   

Mühendisliği   
Yüksek Lisans   

"THE SELECTIVE GRAPH   
COLORING PROBLEM."   Ayberk Çalık   

Yrd.Doç.Dr. Tınaz 

Ekim Aşıcı   Mezun   

Endüstri   

Mühendisliği   
Yüksek Lisans   

"AN INTEGRATED APPROACH TO   
INNOVATIVE PRODUCT   
DEVELOPMENT USING FUZZY   
LOGIC, KANO MODEL AND   
QUALITY FUNCTION   
DEPLOYMENT."   

Çiğdem 

Çalışoğlu   
Doç.Dr. Mahmut 

Ekşioğlu   
Mezun   

Endüstri   

Mühendisliği   Yüksek Lisans   
"MODELING PRICE AND DEMAND   
INTERACTION IN INVENTORY  
SYSTEMS."   

Bekir Turgut   
İşlier   

Prof.Dr. Refik  Güllü   Mezun   

Endüstri   

Mühendisliği   Yüksek Lisans   
"HEURISTIC METHODS FOR   
SOLVING THE SENSOR NETWORK  
LOCALIZATION PROBLEM."   

Emel Şeyma Lök   Prof.Dr. Necati Aras   Mezun   

Endüstri   

Mühendisliği   Yüksek Lisans   

"DECIDING ON PARAMETER   
VALUES OF ANCHOR AND   
ADJUST HEURISTIC IN STOCK   
MANAGEMENT."   

Ahmet Mutallip   
Yrd.Doç.Dr. Hakan 

Yaşarcan   Mezun   

Endüstri   

Mühendisliği   Yüksek Lisans   

 "ESTIMATION OF STATIC HAND  
TORQUE STRENGTH CAPACITIY   
OF ADULT FEMALE POPULATION   
OF TURKEY."   

Zarife Recep   Doç.Dr. Mahmut 

Ekşioğlu   
Mezun   

Endüstri   

Mühendisliği   Yüksek Lisans   
"INTEGRATION OF BERTH   
ALLOCATION AND STORAGE   
ALLOCATION PROBLEMS."   

Özgür Emre 

Sivrikaya   
Prof.Dr. Necati Aras   Mezun   

Endüstri   

Mühendisliği   Yüksek Lisans   

"SOLVING INTEGRATED BERTH 
ALLOCATION AND CRANE   
ASSIGNMENT PROBLEM USING A   
TABU SEARCH METAHEURISTIC."   

Zeynep Şuvak   Prof.Dr. Necati Aras   Mezun   

Endüstri   

Mühendisliği   
Yüksek Lisans   

"CONTROL HEURISTICS FOT THE   
SOFT LANDING PROBLEM."   Togay Tanyolaç   

Yrd.Doç.Dr. Hakan 

Yaşarcan   Mezun   
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Endüstri   

Mühendisliği   Yüksek Lisans   
"TECHNOLOGICAL DETAILED   
MODELING AND ANALYSIS OF   
ELECTRICAL ENERGY USE AND   

Kadriye Büşrü 

Yılmazer   
Prof.Dr. İlhan Or   Mezun   

  

    CO2 EMISSIONS IN TURKEY WITH   
IN THE FRAMEWORK OF   
MARKAL BASED BOTTOM-UP  
NATIONAL ENERGY MODEL"   

      

Endüstri   

Mühendisliği   
Yüksek Lisans   

" A TABU SEARCH HEURISTIC   
FOR THE VEHICLE ROUTING   
PROBLEM WITH TIME   
DEADLINES AND ASYMMETRIC   
DISTANCES."   

Pelin Ekmen   
Prof.Dr. Mustafa 

Necati Aras   Mezun   

Endüstri   

Mühendisliği   Yüksek Lisans   

:" ESTIMATION OF STATIC HAHD   
TORQUE STRENGTH CAPACITY   
OF ADULT MALE POPULATION OF   
TURKEY."   

Ersin Baştürk   
Doç.Dr. Mahmut 

Ekşioğlu   
Mezun   

Endüstri   

Mühendisliği   
Yüksek Lisans   

"METANHEURISTIC APPROACHES   
TO THE POOLING PROBLEM."   

Gökalp 

Erbeyoğlu   
Prof.Dr. Fikret  

Ümit Bilge   Mezun   

Endüstri   

Mühendisliği   Yüksek Lisans   

"  A  TRILEVEL  
DEFENDERATTACKER  PROBLEM  
WITH   
PARTIAL INTERDICTION."   

İlknur Çoğal   
Prof.Dr. Mustafa 

Necati Aras   
Mezun   

Endüstri   

Mühendisliği   
Yüksek Lisans   

" IMPLEMENTATION OF THE   
HEATH-JARROW-MORTON   
MODEL ON THE TURKISH   
GOVERNMENT ZERO-COUPON   
BONDS."   

Ali Tolga Köken   Prof.Dr. Ahmet  
Refik Güllü   

Mezun   

Endüstri   

Mühendisliği   Yüksek Lisans   

" DYNAMIC IMPACTS OF   
PERFORMANCE BASED    
PAYMENT SYSTEM ON PUBLIC   
HOSPITALS IN TURKEY."   

Tuğrul Meker   Prof.Dr. Yaman 

Barlas   
Mezun   

Endüstri   

Mühendisliği   Yüksek Lisans   
" GENERALIZED LINEAR   
MODELLING FOR ASSESSING  
PROMOTIONS."   

Sergül Acar   Doç.Dr. Wolfgang 

Hörmann   
Mezun   

Endüstri   

Mühendisliği   
Yüksek Lisans   

" ROUTE OPTIMIZATION OF ATM   
DELIVERY VENICLES."   

Hatiçe Kübra 

Fenerci   Prof..Dr. İlhan Or   Mezun   

Endüstri   

Mühendisliği   
Yüksek Lisans   

" SCHEDULING TRANSIT VESSELS   
IN THE ISTANBUL STRAIT."   

Zühra Özge 

Candanoğlu   Prof..Dr. İlhan Or   Mezun   

İnşaat   

Mühendisliği   Doktora   
"UTILIZATION OF PNEUMATIC   
ARTIFICIAL MUSCLES ON A   
DIRECT SHEAR TEST SETUP."   

Anıl Yıldız   Prof. Dr. Gökhan 

Baykal   
Mezun   

İnşaat   

Mühendisliği   Yüksek Lisans   
"EVALUATION OF WORK ZONE   
MANAGEMENT STRATEGIES: THE  
FSM BRIDGE CASE STUDY."   

Ömer Faruk Aydın   Yrd.Doç.Dr. Ilgın 

Gökaşar   
Mezun   

İnşaat   

Mühendisliği   Yüksek Lisans   
"ASSESSING REAL ESTATE   
PROJECT SUCCESS USING THE   
ANALYTIC NETWORK PROCESS."   

Didem Erdem   
Yrd.Doç.Dr. Beliz 

Özorhan   Mezun   

İnşaat   

Mühendisliği   
Yüksek Lisans   

"CRITICAL SUCCESS FACTORY   
FOR ENTERPRISE RESOURCE   
PLANNING (ERP)   
IMPLEMENTATION IN TURKISH 

CONSTRUCTION INDUSTRY."   

Emrah Çınar   Yrd.Doç.Dr. Beliz 

Özorhan   
Mezun   
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İnşaat   

Mühendisliği   Yüksek Lisans   

"INVESTMENT DECISION  
MAKING IN HPP PROJECTS:   
COMPARISON OF DOMESTIC AND 

INTERNATIONAL PRACTICES."   

Murat İslam   
Yrd.Doç.Dr. Beliz 

Özorhon   
Mezun   

İnşaat   

Mühendisliği   
Yüksek Lisans   

"SEISMIC RETROFITTING OF   
UNREINFORCED LOAD BEARING   
BRICK WALLS IN HISTORIC   
BUILDINGS  USING  
FIBERREINFORCED POLYMER   
STRINGS."   

Onur Seren   Doç.Dr.Cem Yalçın   Mezun   

İnşaat   

Mühendisliği   Yüksek Lisans   
"FINITE ELEMENT MODELING OF   
REINFORCED CONCRETE   
STRUCTURAL WALLS."   

Muhammet Fethi  
Güllü   

Yrd.Doç.Dr. Kutay 

Orakçal   
Mezun   

  
İnşaat   

Mühendisliği   Yüksek Lisans   
"STRUCTURAL HEALTH   
MONITORING OF A TALL  
BUILDING."   

Erdinç Kırkpınar   
Yrd.Doç.Dr. 

Serdar Soyöz   
Mezun   

İnşaat   

Mühendisliği   
Yüksek Lisans   

"ANALYSIS OF FIRE INDUCED   
FORCES IN STEEL DESIGN."   Uğur Dündar   

Prof.Dr. Gülay 

Altay   Mezun   

İnşaat   

Mühendisliği   
Yüksek Lisans   

" MODAL TESTING OF A   
RETROFITTED BUILDING."   Ziya Dalkılıç   

Yrd.Doç.Dr. 

Serdar Soyöz   Mezun   

İnşaat   

Mühendisliği   Yüksek Lisans   
:" A RECENT CHALLENGE IN  
STRUCTURAL STEEL DESIGN:   
PROGRESSIVE COLLAPSE."   

Erdem Ergüçlü   
Prof.Dr. Gülay 

Altay   Mezun   

İnşaat   

Mühendisliği   
ek Lisans 

Yüks    

"EFFECTS OF MAGNETICALLY   
TREATED WATER ON   
PROPERTIES OF CONCRETE."   

Yasin Engin   
Yrd.Doç.Dr. 

Nilüfer Özyurt   
Mezun   

İnşaat   

Mühendisliği   Yüksek Lisans   

" IVESTIGATION OF SOIL   
AMPLIFICATION ON   
GEOSYNTHETIC REINFORCED   
SOIL RETAINING WALLS."   

Meriç Diren   
Prof.Dr. Fazlı Erol 

Güler   
Mezun   

İnşaat   

Mühendisliği   Yüksek Lisans   

:" LARGE STRAIN SHEAR   
MODULUS OF SAND AS A   
FUNCTION OF CONFINEMENT   
AND RELATIVE DENSITY."   

Behzad  
Soltanbeigi   

Doç.Dr. Özer 

Çinicioğlu   Mezun   

İnşaat   

Mühendisliği   
Yüksek Lisans   

" INVESTIGATION OF   
GEOSYNTHETIC REINFORCED   
TIERED RETAINING WALLS   
USING FINITE ELEMENT   
ANALYSIS."   

Tolga Yardımcı   
Prof.Dr.Fazlı Erol 

Güler   Mezun   

İnşaat   

Mühendisliği   
Yüksek Lisans   

" CYCLIC MODELING OF  
COLDFORMED STEEL 
STRUCTURES   
WITH SHEATHED SHEAR   
PANELS."   

Süha Kültür   
Prof.Dr.Gülay 

Altay   Mezun   

İnşaat   

Mühendisliği   Yüksek Lisans   

" CONVERTING EXISTING   
BUILDINGS TO GREEN   
BUILDINGS: IMPLEMENTATIONS   
IN TURKEY."   

Bahacan Aktaş   
Yrd.Doç.Dr.Beliz 

Özorhon Orakçal   Mezun   

İnşaat   

Mühendisliği   Yüksek Lisans   
" SOCIAL INFLUENCES ON TRIP   
MODE-CHOICES IN NON-DAILY   
TRIPS."   

Dünya Yavaş   
Yrd.Doç.Dr.Ilgın 

Gökaşar   Mezun   
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Kimya   
Mühendisliği   Doktora   

" A SYSTEM BASED RATIONAL   
APPROACH TO IMPROVE FIRST   
AND SECOND GENERATION   
BIOETHANOL PRODUCTION BY   
SACCHAROMYCES CEREVISIAE."   

Ceyda Kasavi   
   

Prof.Dr. Betül 

Kırdar   
Mezun   

   
Kimya   
Mühendisliği   

Doktora   

" INVESTIGATION OF AGING   
(CHRONOLOGICAL LIFE SPAN) IN   
S.CEREVISIAE BY SYSTEMS   
BIOLOGY APPROACHES ."   

Esra Yücel   Prof.Dr. Şefika 

Kutlu Ülgen   
Mezun   

   
Kimya   
Mühendisliği   Doktora   

" INVESTIGATION OF INFECTION  
MECHANISMS THROUGH   
PATHOGEN-HUMAN PROTEIN- 
PROTEIN INTERACTIONS BY   
BIOINFORMATICS APPROACHES."   

Saliha Durmuş 

Tekir   
Prof.Dr. Şefika 

Kutlu Ülgen   Mezun   

   
Kimya   
Mühendisliği   Doktora   

" A SYSTEM BASED APPROACH   
TO UNDERSTAND HUMAN   
DISORDERS USING   
SACCHAROMYCES CEREVISIAE   
AS A MODEL ORGANISM."   

Ayça Cankorur 

Çetinkaya   
Prof.Dr. Betül 

Kırdar   
Mezun   

   
Kimya   
Mühendisliği   

Doktora   

" AN INTEGRATED APPROACH TO   
INVESTIGATE TOR SIGNALING   
MECHANISM IN   
SACCHAROMYCES CEREVISIAE."   

Elif Dereli   
Prof.Dr. Betül 

Kırdar   
Mezun   

  

   
Kimya   

Mühendisliği   
Yüksek Lisans   

"AN IN SILICO STUDY ON   
RIBOSOME-BINDING TRIGGER 

FACTOR."   
Mehmet Tarık Can   Prof. Dr. Pemra 

Doruker Turgut   
Mezun   

   
Kimya   
Mühendisliği   Yüksek Lisans   

"NEURAL NETWORKS ANALYSIS   
OF WATER GAS SHIFT   
REACTIONS OVER NOBLE METAL   
CATALYSTS USING PUBLISHED   
DATA IN LITERATURE."   

Çağla Odabaşı   
Prof.Dr. Ramazan  

Yıldırım   
Mezun   

   
Kimya   
Mühendisliği   

Yüksek Lisans   

"OXIDATIVE STEA REFORMING   
OF LIGHT HYDROCARBONS IN A   
CATALYTIC MICROCHANNEL   
REACTOR."   

İrem Şen   Doç.Dr. Ahmet 

Kerim Avcı   
Mezun   

   
Kimya   
Mühendisliği   Yüksek Lisans   

" MODELING AND SIMULATION   
OF OXIDATIVE COUPLING OF   
METHANE IN A HEAT-EXCHANGE   
INTEGRATED MICROCHANNEL   
REACTOR."   

Funda İdil Tezcan   Doç.Dr. Ahmet 

Kerim Avcı   
Mezun   

   
Kimya   
Mühendisliği   

Yüksek Lisans   
" INVESTIGATION OF DYNAMIC   
ALLOSTERY IN MOTOR 

PROTEINS."   
Cihan Kaya   Prof.Dr. Türkan 

Haliloğlu   
Mezun   

   
Kimya   
Mühendisliği   

Yüksek Lisans   
" IDENTIFICATION OF   
ALLOSTERIC AKT INHIBITORS BY   
COMPUTATIONAL METHODS."   

Oya Gürsoy 

Yılmaz   
Prof.Dr. Şefika 

Kutlu Ülgen   
Mezun   
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Kimya   
Mühendisliği   Yüksek Lisans   

" INVESTIGATION OF EFFECTS OF 
NEUROGICAL DISEASES ON  
HUMAN BRAIN METABOLISM:   
COMPUTATIONAL SYSTEMS   
BIOLOGY APPROACH."   

   
Mustafa Sertbaş   

Prof.Dr. Şefika 

Kutlu Ülgen   
Mezun   

   
Kimya   
Mühendisliği   Yüksek Lisans   

" DESIGN AND   
CHARACTERIZATION OF   
POLYMER-FULLERENE BULK   
HETEROJUNCTION SOLAR   
CELLS."   

Selen Solak   
Prof.Dr. Ramazan  

Yıldırım   
Mezun   

   
Kimya   
Mühendisliği   Yüksek Lisans   

" THE THEORETICAL ANALYSIS   
OF THE INTERACTION BETWEEN   
METHANE DEHYDROGENATION   
AND CARBON DIOXIDE   
DISSOCIATION PRODUCTS WITH   
Ni AND PtNi SURFACES."   

Merve Ayvaz   
Prof.Dr. Ahmet 

Erhan Aksoylu   Mezun   

   
Makina   
Mühendisliği   

Yüksek Lisans   

"COOLING PERFORMANCE   
INVESTIGATION OF NANOFLUIDS   
FOR INTERNAL COMBUSTION   
ENGINE SYSTEMS."   

Onur Aydoğan   
Doç. Dr. Kunt 

Atalık   
Mezun   

   
Makina   
Mühendisliği   

Yüksek Lisans   

"NUMERICAL INVESTIGATION OF   
POLYMER ADDITIVE EFFECTS ON   
THE FLOW AROUND IMMERSED   
BODIES."   

Onur Çetin   
Doç. Dr. Kunt 

Atalık   Mezun   

   
Makina   
Mühendisliği   Yüksek Lisans   

"BOUNDARY CONTROL OF   
TRANSIENT TEMPERATURE IN   
INTERMAL PIPE FLOW HEAT   
TRANSFER BY POD-GALERKIN   
ROM."   

Erdem Eren   
Prof. Dr. Eşref 

Eşkinat   Mezun   

   
Makina   
Mühendisliği   

Yüksek Lisans   

"IN SITU IMAGE CORRELATION   
MEASUREMENT OF GRAIN-LEVEL   
DEFORMATION FIELDS IN   
TWINNING MAGNESIUM."   

M. Ayça 

Telemez   
Yrd.Doç. Dr. C. 

Can Aydıner   
Mezun   

  

   
Makina   
Mühendisliği   

Yüksek Lisans   

"MEASUREMENT OF NEAR-FIELD  
RADIATIVE HEAT TRANSFER   
BETWEEN PLANE PARALLEL   
PLATES AT NANO-SCALE GAPS."   

Kurt David Webb   
Prof. Dr. Pınar 

Mengüç   
Mezun   

   
Makina   
Mühendisliği   

Yüksek Lisans   
" CONCURRENT DESIGN AND   
PROCESS OPTIMIZATION IN 

FORGING."   

   
Sinem   

Kocaoğlan   

Prof.Dr. Fazıl 

Önder Sönmez   
Mezun   

   
Makina   
Mühendisliği   

Yüksek Lisans   
"HYDROXYAPATITE COATING ON   
316L STAINLESS STEEL BY DIP  
COATING METHOD."   

   
Sezen Dedeoğlu   

Prof.Dr. Sabri  
Altıntaş   

Mezun   

   
Makina   
Mühendisliği   

Yüksek Lisans   

" CALCULATION OF STRESS   
INTESITY FACTOR FOR AN EDGE   
CRACKED SHAPE MEMORY   
ALLOY PLATE."   

Sertan Alkan   
Prof.Dr. Günay 

Anlaş   Mezun   

   
Makina   
Mühendisliği   

Yüksek Lisans   

" STRAIN ENERGY BASED   
FATIGUE MODEL FOR NOTCHED   
PART SUBJECTED TO   
MULTIAXIAL LOADING."   

Cumali Özgür 

Karadeniz   
Prof.Dr. Fazıl   
Önder Sönmez   Mezun   
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Makina   
Mühendisliği   Yüksek Lisans   

" EXPERIMENTAL   
INVESTIGATION OF THE EFFECT   
OF PHASE TRANSFORMATION ON  
FRACTURE PARAMETERS OF NITI   
SHAPE MEMORY ALLOY."   

Behrouz   
Haghgouyan   

   

Prof.Dr. Günay 

Anlaş   
Mezun   

Makina   
Mühendisliği   

Yüksek Lisans   

   
" MORPHOLOGICAL   
EVALUATION OF 1-SITE   
POLYCRYSTALLINE MODELS."   

Mustafa Şengör   
Yrd.Doç.Dr. Cahit 

Can Aydıner   
Mezun   

Makina   
Mühendisliği   

Yüksek Lisans   

" SİNGLE AND TWO PHASE   
CONTINUUM MODELING FOR   
LAMINAR FORCED CONVECTION   
OF NANOFLUIDS."   

Sinan Göktepe   
Doç.Dr. Salim Kunt 

Atalık   
Mezun   

Makina   
Mühendisliği   

Yüksek Lisans   

" EVALUATION OF FRACTURE   
PARAMETERS OF NITI SHAPE   
MEMORY ALLOY USING DIGITAL   
IMAGE CORRELATION."   

Nima Shafaghi   
Prof.Dr. Günay 

Anlaş   
Mezun   

Fizik   

Doktora   

"EFFECTS OF DIFFERENT TYPES   
OF FIELDS TO COSMOLOGY AND   
OF EXTRA DIMENSION TO FCNC   
HADRONIC PROCESSES OF THE  
SM."   

Ayşe Nihan 

Katırcı   
Prof. Dr. Metin  

Arık   Mezun   

Fizik   

Doktora   

" CROSSSECTIONS FOR   
NEUTRON-DEUTERON ELASTIC   
SCATTERING IN THE ENERGY   
RANGE 135-250 MeV."   

Erol Ertan   
Doç.Dr. Taylan 

Akdoğan   Mezun   

Fizik   
Doktora   

" SEARCH FOR AXIONS WITH   
MICROMEGAS DETECTOR IN THE  
CERN CAST EXPERIMENT."   

Süleyman Cenk 

Yıldız   
Prof. Dr. Metin  

Arık   
Mezun   

Fizik   

Yüksek Lisans   

"MACROSPIN MODEL OF   
MAGNETIZATION DYNAMICS   
GOVEMED BY LANDAU-  
LIFSHITZ-BLOCH EQUATION OF   
MOTION."   

Ufuk Kılıç   
Doç. Dr. Özhan 

Özatay   
Mezun   

Fizik   

Yüksek Lisans   

" BOSE-EINSTSIN   
CONDENSATION ON A   
RIEMANNIAN MANIFOLD WITH   
NONNEGATIVE RICCI   
CURVATURE."   

Ferzan Tapramaz   
Prof.Dr. Osman 

Teoman Turgut   Mezun   

Fizik   

Yüksek Lisans   

" COMPARISON OF THE  
MULTIANODE PMTs BY  
STUDYING THE COLLISION  
DATA."   

Yavuz Öz   Prof.Dr. Erhan  
Gülmez   

Mezun   

  

Fizik   Yüksek Lisans   "INTERSECTIONS OF S-BRANES   
WITH WAVES AND MONOPOLES."   

Mert Beşken   Prof.Dr. Ali Kaya   

  

Mezun   

Fizik   
Yüksek Lisans   

" EXACT RENORMALIZATION   
GROUP ON POINT   
INTERACTIONS."   

Cem Eröncel   Prof.Dr. Osman 

Teoman Turgut   

  
Mezun   
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Fizik   Yüksek Lisans   

" FROM FIVE DIMENSIONAL FLAT   
SPACETIME TO OUR FOUR   
DIMENSIONAL BRANEWORLD   
KALUZA-KLEIN."   

Gizem Şengör   Prof.Dr. Metin  
Arık   

  
Mezun   

Fizik   
Yüksek Lisans   

" HYSTERETIC BEHAVIOUR OF A  
SIMPLE CHARGE DENSITY WAVE  
SYSTEM."   

Mustafa Mert 

Terzi   
Doç.Dr. Muhittin 

Mungan   

  
Mezun   

Fizik   

Yüksek Lisans   

" ON STATIC SPHERICALLY   
 SYMMETRIC  SOLUTIONS  OF 

EINSTEIN’S EQUATIONS WITH   
TWO PERFECT FLUIDS AS   
SOURCE."   

  
Nebiye Merve 

Uzun   
Doç.Dr. İbrahim 

Semiz     Mezun   

Fizik   
Yüksek Lisans   

" PHYSICAL MODELING OF DRUG   
DELIVERY IN SOLID TUMORS."   Deniz Öztürk   

Doç.Dr. Mehmet 

Burçin Ünlü   
  Mezun   

Hesaplamalı  
Bilim ve   
Mühendislik   Yüksek Lisans   

" THE PROJECTION OF MEAN   
TEMPERATURE AND   
PRECIPITATION FOR ETHIOPIA,   
BANGLADESH, AND   
NETHERLANDS."   

Gamze Aydın   
Prof.Dr. Mehmet 

Levent Kurnaz   

  

Mezun   

Hesaplamalı  
Bilim ve   
Mühendislik   

Yüksek Lisans   
CLIMATE CHANGE IMPACTS ON   
MIGRATION IN THE   
VULNERABLE COUNTRIES."   

Nazan An   
Prof.Dr. Mehmet 

Levent Kurnaz   

  
Mezun   

Hesaplamalı  
Bilim ve   
Mühendislik   Yüksek Lisans   

" GRIDIFICATION OF   
EARTHQUAKE LOCATION   
FINDING AND REGIONAL FAULT   
PLANE SOLUTION   
APPLICATIONS."   

Bilal Bektaş   
Prof.Dr. Can  

Özturan   

  

Mezun   

Kimya   
Doktora   

" LIPOSOMES FOR   
 ENCAPSULATING  DRUGS  AND 

COMPLEXING DNA."   
  Fatma 

Melis  Çağdaş   

Prof.Dr. Naz  
Zeynep  

   
  Mezun   

Kimya   

Doktora   

" SYNTHESIS AND EVALUATION   
OF NOVEL PHOSPHONATED AND  
BISPHOSPHONATED   
METHACRYATES WITH POSSIBLE  
ENVIRONMENTAL AND   
BIOMEDICAL APPLICATIONS."   

Zeynep Bilgici   Prof.Dr. Duygu 

Avc 

ı  

  Mezun   

Kimya   

Doktora   

"EXPERIMENTAL AND   
COMPUTATIONAL   
INVESTIGATION OF  
STRUCTUREREACTIVITY  
RELATIONSHIP OF   
METHACRYLATES."   

Özlem Karahan   
Prof. Dr. Duygu  

Avcı Semiz   

  

Mezun   

Kimya   
Yüksek Lisans   

"MICELLAR DENDRITIC   
STRUCTURES AS DRUG   
DELIVERY AGENTS."   

Nazlı Böke   
Doç. Dr. Rana 

Sanyal   

  
Mezun   

Kimya   
Yüksek Lisans   "CATCH&RELEASE THIOL   

REACTIVE HYDROGELS."   
Merve Coşar   Doç. Dr. Amitav 

Sanyal   
  Mezun   

Kimya   
Yüksek Lisans   

"FREE RADICAL INITIATED   
GRAFTING OF VINYL SILANE TO   
SATURATED TRIGLYCERIDES."   

Oruç Nuri 

Köklükaya   
Prof. Dr. Selim H.  

Küsefoğlu   

  
Mezun   

  
Kimya   

Yüksek Lisans   
"FABRICATION OF HYDROPHILIC   
MAGNETIC NANOPARTIDES."   Canan Odaman   

Prof. Dr. Naz 

Zeynep Atay   Mezun   
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Kimya   

Yüksek Lisans   

"SOLID STATE POLYMERIZATION   
AND CRYSTALLIZATION   
BEHAVIOR OF POLY (ETHYLENE   
2,6-NAPHTHALATE."   

Nurdan Yaşar   Doç. Dr. Ali Ersin 

Acar   
Mezun   

Kimya   

Yüksek Lisans   

" SYNTHESIS OF ISOQUINOLINE   
AND PYROCATECHOL   
DERIVATIVES AS POTENTIAL   
DRUG MOLECULES ACTIVE   
AGAINST PROSTATE CANCER."   

Elif Zengin   
Doç.Dr. Ali Ersin 

Acar   
Mezun   

Kimya   
Yüksek Lisans   

" COMPLEXATION OF SEMI- 
FLEXIBLE   
BIOPOLYELECTROLYTES."   

Alaaddin Faruk  
Köksal   

Yrd.Doç.Dr. Ayşe 

Başak Kayıtmazer   
Mezun   

Kimya   

Yüksek Lisans   

" SYNTHESIS OF NOVEL   
PRESSURE SENSITIVE ADHESIVES   
BY EMULSION POLYMERIZATION   
TECHNIQUE."   

İlknur Yıldırım   
Doç.Dr. Ali Ersin 

Acar   
Mezun   

Kimya   

Yüksek Lisans   

" DESIGN, SYNTHESIS AND   
CHARACTERIZATION OF THIOL   
REACTIVE DENDRONS FOR   
BIOCONJUGATION."                      

Pelin Ertürk   Doç.Dr. Amitav 

Sanyal   
Mezun   

Kimya   

Yüksek Lisans   

" SYNTHESIS OF NETWORKS AND   
INTERPENETRATING NETWORKS   
FROM FUNCTIONALIZED CASTOR   
AND SOYBEAN OILS."   

Şeyma Avcılar   
Prof.Dr. Selim 

Hamit Küsefoğlu   Mezun   

Kimya   
Yüksek Lisans   

" NEW POLYMERS FROM   
TRIGLYCERIDES AND  
SILICONES."   

Samet Çilka   
Prof.Dr. Selim 

Hamit Küsefoğlu   
Mezun   

Kimya   

Yüksek Lisans   

" MODELING THE   
ISOMERIZATION OF LACTONES   
AND THE ROLE OF CATALYSTS   
IN HETERO-DIELS-ALDER   
REACTIONS."   

Büşra Dereli    
Prof.Dr. Viktorya 

Aviyente   
Mezun   

Kimya   
Yüksek Lisans   

" SYTHESİS OF ANTI ANGIOGENIC  
DRUG CONJUGATES AGAINST  
BREAST CANCER."   

Sedef Günday   
Doç. Dr. Rana 

Sanyal   Mezun   

Kimya   

Yüksek Lisans   

TRACE METAL ANALYSIS OF   
FRESH AND CANNED FOOD   
SAMPLES BY ANODIC STRIPPING   
VOLTAMMETRY."   

Şeyma İrem 

Tatar   

Prof. Dr. Emine 

Şemsa Neylan 

Dirilgen   
Mezun   

Matematik   

Yüksek Lisans   

"A MATEMATICAL MODEL OF   
DRUG DELIVERY BY MODIFYING   
THE TUMOR   
MICROENVIRONMENT: MMP   
ACTIVATION."   

Duygu Kaba    
Doç.Dr. Tuğrul 

Burak Gürel   Mezun   

Matematik   
Yüksek Lisans   

" GENERALIZED COMPLEX   
GEOMETRY AND   
NILMANIFOLDS."   

Murat Güner   Prof.Dr. Nihat  
Sadık Değer   

Mezun   

Matematik   
Yüksek Lisans   

" ON A VOLUME ESTIMATE FOR   
SOME SUBSETS OF A 

GRASSMANNIAN."   
Emre Demirkaya   Prof.Dr. Osman 

Alp Eden   
Mezun   

Matematik   
Yüksek Lisans   

" ZEROS OF ORTHOGONAL 
POLYNOMIALS AND   
UNIVERSALITY LIMITS."   

Güher Çamlıyurt   Prof.Dr. Osman 

Alp Eden   
Mezun   

Matematik   
Yüksek Lisans   

" CONSTRUCTION OF METRICS   
ON SASAKI-EINSTEIN  
MANIFOLDS."   

Güneş Şenel   Prof.Dr. Nihat  
Sadık Değer   

Mezun   
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Matematik   
Yüksek Lisans   

" NULL CONTROLLABILITY OF 1D  
HEAT EQUATION WITH   
SWITCHING CONTROLS."   

Ali Taghiev   
Doç.Dr. Tuğrul 

Burak Gürel   Mezun   

  
Matematik   

Yüksek Lisans   
" DEFINABLE SETS OVER FINITE   
FIELDS."   

Kadir Giray  
Güner   

Yrd.Doç.Dr. Özlem 

Beyarslan   
Mezun   

Moleküler   
Biyoloji ve   
Genetik   

Yüksek Lisans   

"INVOLVEMENT OF SIK2 IN FGF2   
SIGNAL  REGULATION  VIA  
RAF1&GENERATION OF MUTANTS   
FOR IDENTIFICATION OF   
PHOSPHORYLATION SITES ON   
SIK2 BY ERK."   

Özden Akay   
Prof. Dr. Kuyaş 

Buğra   Mezun   

 
Moleküler   
Biyoloji ve   
Genetik   

Yüksek Lisans   
"A PRIVILEGED HUNTER: ROLE   
OF NLRP7 IN IMMUNE  
PRIVILEGE."   

Duygu Demiröz   
Doç. Dr. Nesrin 

Özören   
Mezun   

Moleküler   
Biyoloji ve   
Genetik   

Yüksek Lisans   
"TRANSGENIC ANALYSIS OF THE   
ZEBRAFISH OR101-1GENE  
PROMOTER."   

Nuray Söğünmez   
Yrd.Doç. Dr. 

Stefan H. Fuss   Mezun   

Moleküler   
Biyoloji ve   
Genetik   Yüksek Lisans   

:" GENETIC FACTORS   
CONTRIBUTING TO ALS IN   
TURKEY: ATXN2 POLYQ REPEAT   
EXPANSIONS AND SNP/CNV   
ASSOCIATIONS."   

Özgür Ömür   
Prof.Dr. Ayşe. 

Nazlı Başak   
Mezun   

Moleküler   
Biyoloji ve   
Genetik   Yüksek Lisans   

" GENETICALLY ACCURATE   
MODELS OF SOD1-BASED ALS   
IN DROSOPHILA: VALIDATION   
AND CHARACTERIZATION."   

Ceren İskender   
Prof.Dr. Ayşe. 

Nazlı Başak   Mezun   

Moleküler   
Biyoloji ve   
Genetik   

Yüksek Lisans   

" STUDYING THE ROLE OF   
PHOSPHORYLATION OF   
BACTERIAL PROTEIN SYNTHESIS   
ELONGATION FACTOR TU."   

Uğur Kaplan   
Prof.Dr. Ayşe 

Neşe Bilgin   
Mezun   

Moleküler   
Biyoloji ve   
Genetik   

Yüksek Lisans   
" THE FUNCTIONAL ROLE OF   

 ASP50  IN  PROTEIN  SYNTHESIS 
ELONGATION FACTOR TU."   

  Levent Baş   
Prof.Dr. Ayşe 

Neşe Bilgin   
Mezun   

Moleküler   
Biyoloji ve   
Genetik   Yüksek Lisans   

" IDENTIFICATION OF C17ORF45   
PROTEIN AND THE EFFECTS    
OF ITS snoRNAs  ON CELL CYCLE."   
   

Vahap Kapıkıran   
Yrd.Doç.Dr. 

Necla Birgül 

İyison   
Mezun   

Moleküler   
Biyoloji ve   
Genetik   Yüksek Lisans   

" ELUCIDATING THE ROLE OF   
FOXO TRANSCRITION FACTORS   
ON LITHIUM INDUCED GROWTH   
ARREST IN HEPATOCELLULAR   
CARCINOMA CELLS."   

Esra Şekerci    
Yrd.Doç.Dr. 

Necla Birgül 

İyison   
Mezun   

Moleküler   
Biyoloji ve   
Genetik   

Yüksek Lisans   
" SIK3 INVOLMENT IN FGF2   
SIGNALING IN MULLER CELLS."   Yıldız Koca   Prof.Dr. Kuyaş 

Buğra Bilge   
Mezun   

Moleküler   
Biyoloji ve 

Genetik   
Yüksek Lisans   

" DEVELOPMENT AND   
MOLEKULAR ANALYSIS OF   
CMT4B1 DROSOPHILA MODEL."   

Merve Kılınç   Prof.Dr. Esra  
Battaloğlu   

Mezun   

Moleküler   
Biyoloji ve 

Genetik   Yüksek Lisans   

"EVALUATION OF EXOME   
SEQUENCING DATA & MUTATION    
SCREENING IN GDAP1, GJB1, MPZ,   
NDRG1, AND PMP22  GENES IN   
TURKISH CMT PATIENTS."   

Merve Sıvacı   Prof.Dr. Esra  
Battaloğlu   

Mezun   
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Moleküler   
Biyoloji ve   
Genetik   

Yüksek Lisans   

" CHARACTERIZATION OF A   
NOVEL R7-SPECIFIC GENE  IN   
THE DROSOPHILA VISUAL   
SYSTEM."   

Güner Kaçmaz   
Doç.Dr. Arzu 

Çelik Fuss   
Mezun   

Moleküler   
Biyoloji ve   
Genetik   

Yüksek Lisans   
" STRUCTURAL ASPECTS OF ASC   
SPECK FORMATIO AND  ITS   
POTENTIAL NOVEL FUNCTIONS."   

Ali  Can 

Sahillioğlu   
Doç.Dr. Nesrin 

Özören   
Mezun   

Moleküler   
Biyoloji ve   
Genetik   

Yüksek Lisans   

IDENTIFICATION OF   
INTERACTION PARTNERS OF   
UNZIPPED A NOVEL CELL 

ADHESION MOLECULE."   

Gamze Akgün   
 Doç.Dr. Arzu 

Çelik Fuss   
Mezun   

Moleküler   
Biyoloji ve   
Genetik   

Yüksek Lisans   
" DEVELOPMENT OF A   
DROSOPHILA CMT4A MODEL   
USING IMAGO APPROACH."   

Kerem Yıldırım   
Prof.Dr. Esra  

Battaloğlu   Mezun   

Moleküler   
Biyoloji ve   
Genetik   

Yüksek Lisans   

" DEVELOPMENT OF A   
DROSOPHILA CMT MODEL VIA   
OVEREXPRESSION AND   
KNOCKING-IN GDAP1 GENE."   

Hüseyin Kaya 

Akyüz   
Prof.Dr. Esra  

Battaloğlu   
Mezun   

Ortaöğretim Fen 
ve   
Matematik  
Alanları Eğitimi   

Yüksek Lisans   

" THE RELATIONSHIP BETWEEN 
MATHEMATICS TEACHERS’   
PROBABILITY APPOACHES AND   
MISCONCEPTION."   

  

Mine Doğucu   
Dr. Gülseren 

Karagöz Akar   
Mezun   

Ortaöğretim Fen 
ve   
Matematik  
Alanları Eğitimi   

Yüksek Lisans   

" EXPLORING THE ENACTMENT   
OF THE 2007 SECONDARY   
SCHOOL PHYSICS CIRRICULUM   
AT AN ANATOLIAN HIGH   
SCHOOL IN ISTANBUL."   

Elif Özülkü   Dr. Fatih Çağlayan 

Mercan   
Mezun   

Ortaöğretim Fen 
ve   
Matematik  
Alanları Eğitimi   

Yüksek Lisans   

" PRE SERVICE CHEMISTRY   
TEACHERS’ CONCEPTUAL   
UNDERSTANDINGS OF SOLUTION   
CHEMISTRY IN THE CONTEXT OF   
MULTI REPRESENTATIONAL   
INSTUCTION."   

F. Tuğba 

Tanrıverdi   
Yrd.Doç.Dr. Emine 

Adadan   Mezun   

   

   

   

B.1.2.   ÜNİVERSİTELER İLE ÜNİVERSİTEMİZ ARASINDA YAPILAN İKİLİ 

ANLAŞMALAR   

   

Birimin Adı   
Anlaşma Yapılan Üniversitenin  

Adı   
Ülke Adı   

Geçerlili 

k Süresi   
Anlaşmanın İçeriği   

CHEMICAL   
ENGINEERIN  
G    

Hochschule für Angewandte 

Wissenschaften Hamburg   
GERMANY   2015   UNDERGRADUA  

TE   

CHEMICAL   
ENGINEERIN  
G    

Ecole Nationale Superieure de   
Chimie de Paris (Chimie 

ParisTech)   

FRANCE   2016   UNDERGRADUA  
TE + MASTER   
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CHEMICAL   
ENGINEERIN  
G    

Technische Universiteit 

Eindhoven   
NETHERLAN  
DS   

2016   MASTER + PHD    

CHEMISTRY   Ecole Nationale Superieure de   
Chimie de Paris (Chimie 

ParisTech)   

FRANCE   2016   UNDERGRADUA  
TE + MASTER   

CHEMISTRY   Ecole Polytechnique Federale de 

Lausanne   
SWITZERLAN  
D   

2014   UNDERGRADUA  
TE   

CHEMISTRY   Fachhochschule Emden/ Leer   
(University of Applied Sciences   
Emden/Leer)   

GERMANY   2014   UNDERGRADUA  
TE + MASTER   

CHEMISTRY   Göteborgs Universitet   SWEDEN   2014   UNDERGRADUA  

  

        TE + MASTER + 

PHD   

 

CHEMISTRY   Ruhr-Universitat Bochum   GERMANY   2016   UNDERGRADUA  
TE + MASTER   

CHEMISTRY   Technische Universitat München   GERMANY   2020   UNDERGRADUA  
TE + MASTER   

CHEMISTRY   Technische Universiteit 

Eindhoven   
NETHERLAN  
DS   

2016   MASTER + PHD    

CHEMISTRY   Universita Degli Studi di Padova   ITALY   2015   UNDERGRADUA  
TE + MASTER + 

PHD   

CHEMISTRY   Universita Degli Studi Di Pavia   ITALY   2014   MASTER + PHD    

CHEMISTRY   Universite Bordeaux 1   FRANCE   2014   UNDERGRADUA  
TE + MASTER   

CHEMISTRY   Université de Lorraine (Metz)   FRANCE   2014   UNDERGRADUA  
TE + MASTER + 

PHD   

CHEMISTRY   Université de Lorraine (Nancy)   FRANCE   2014   UNDERGRADUA  
TE + MASTER + 

PHD   

CHEMISTRY   Universite de Rouen   FRANCE   2016   UNDERGRADUA  
TE + MASTER + 

PHD   

CHEMISTRY   Universite de Rouen   FRANCE   2016   MASTER + PHD    

CHEMISTRY   Universite Paul Sabatier Toulouse 

III   
FRANCE   2016   UNDERGRADUA  

TE   

CHEMISTRY   Universite Pierre Et Marie Curie 

Paris 6   
FRANCE   2014   UNDERGRADUA  

TE   
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CHEMISTRY   Universiteit Gent   BELGIUM   2015   UNDERGRADUA  
TE + MASTER + 

PHD   

CIVIL   
ENGINEERIN  
G   

Ceske Vysoke Uceni Technicke v 

Praze   
CZECH   
REPUBLIC   

2014   UNDERGRADUA  
TE + MASTER + 

PHD   

CIVIL   
ENGINEERIN  
G   

Ecole Nationale des Ponts et   
Chaussees (Ecole des Ponts 

ParisTech)   

FRANCE   2014   UNDERGRADUA  
TE + MASTER   

CIVIL   
ENGINEERIN  
G   

KTH-Kungliga Tekniska   
Högskolan   

SWEDEN   2014   UNDERGRADUA  
TE + MASTER + 

PHD   

CIVIL   
ENGINEERIN  
G   

National Technical University of 

Athens   
GREECE   2014   UNDERGRADUA  

TE + MASTER + 

PHD   

CIVIL   
ENGINEERIN  
G   

Technische Universitat Darmstadt   GERMANY   2016   UNDERGRADUA  
TE + MASTER   

CIVIL   
ENGINEERIN  
G   

Technische Universitat Dortmund   GERMANY   2016   UNDERGRADUA  
TE + MASTER   

  

CIVIL   
ENGINEERIN  
G   

Technische Universitat München   GERMANY   2020   UNDERGRADUA  
TE + MASTER   

COMPUTER   
ENGINEERIN  
G    

Aalto University (Helsinki 

University of Technology)   
FINLAND   2014   UNDERGRADUA  

TE + MASTER + 

PHD   

COMPUTER   
ENGINEERIN  
G    

Aarhus Universitet   DENMARK   2016   MASTER   

COMPUTER   
ENGINEERIN  
G    

Ecole Polytechnique Federale de 

Lausanne   
SWITZERLAN  
D   

2014   UNDERGRADUA  
TE + MASTER + 

PHD   

COMPUTER   
ENGINEERIN  
G    

Fachhochschule Oberösterreich   AUSTRIA   2016   UNDERGRADUA  
TE + MASTER   

COMPUTER   
ENGINEERIN  
G    

Karlsruher Institüt für 

Technologie   
GERMANY   2014   UNDERGRADUA  

TE + MASTER   

COMPUTER   
ENGINEERIN  
G    

KTH-Kungliga Tekniska   
Högskolan   

SWEDEN   2014   UNDERGRADUA  
TE + MASTER + 

PHD   
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COMPUTER   
ENGINEERIN  
G    

Otto-Von-Guericke-Universitat 

Magdeburg   
GERMANY   2014   UNDERGRADUA  

TE + MASTER + 

PHD   

COMPUTER   
ENGINEERIN  
G    

Politecnico di Milano   ITALY   2014   UNDERGRADUA  
TE   

COMPUTER   
ENGINEERIN  
G    

Technische Universitat Berlin   GERMANY   2014   MASTER   

COMPUTER   
ENGINEERIN  
G    

Technische Universitat München   GERMANY   2020   UNDERGRADUA  
TE + MASTER   

COMPUTER   
ENGINEERIN  
G    

Telecom ParisTech   FRANCE   2015   MASTER + PHD    

COMPUTER   
ENGINEERIN  
G    

Telecom SudParis / Institut 

Telecom   
FRANCE   2016   UNDERGRADUA  

TE + MASTER   

COMPUTER   
ENGINEERIN  
G    

Universita di Bologna   ITALY   2014   MASTER + PHD    

COMPUTER   
ENGINEERIN  
G    

Universita di Catania   ITALY   2014   UNDERGRADUA  
TE + MASTER   

COMPUTER   
ENGINEERIN  
G    

Universitat Bonn   GERMANY   2015   UNDERGRADUA  
TE   

COMPUTER   Universitat Bremen   GERMANY   2015   UNDERGRADUA  

  

ENGINEERIN  
G    

      TE + MASTER + 

PHD   

COMPUTER   
ENGINEERIN  
G    

Universitat Osnabrück   GERMANY   2015   UNDERGRADUA  
TE   

COMPUTER   
ENGINEERIN  
G    

Universitat Paderborn   GERMANY   2014   UNDERGRADUA  
TE + MASTER   

COMPUTER   
ENGINEERIN  
G    

Universitat Stuttgart   GERMANY   2014   UNDERGRADUA  
TE + MASTER   

COMPUTER   
ENGINEERIN  
G    

Universiteit Utrecht   NETHERLAN  
DS   

2015   UNDERGRADUA  
TE + MASTER   
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COMPUTER   
ENGINEERIN  
G    

University of Oulu   FINLAND   2015   UNDERGRADUA  
TE + MASTER   

COMPUTER   
ENGINEERIN  
G    

University of Twente   NETHERLAN  
DS   

2016   UNDERGRADUA  
TE + MASTER + 

PHD   

ELECTRICAL   
&   
ELECTRONIC  
S   
ENGINEERIN  
G   

Aalto University (Helsinki 

University of Technology)   
FINLAND   2016   UNDERGRADUA  

TE + MASTER +   
PHD   

ELECTRICAL   
&   
ELECTRONIC  
S   
ENGINEERIN  
G   

Aix-Marseille Université   FRANCE   2014   MASTER + PHD    

ELECTRICAL   
&   
ELECTRONIC  
S   
ENGINEERIN  
G   

Linköpings Universitet   SWEDEN   2014   MASTER   

ELECTRICAL   
&   
ELECTRONIC  
S   
ENGINEERIN  
G   

Politechnica Poznanska   POLAND   2014   UNDERGRADUA  
TE + MASTER +   
PHD   

ELECTRICAL   
&   
ELECTRONIC  
S   
ENGINEERIN  
G    

Technische Universitat 

Darmstadt   
GERMANY   2016   UNDERGRADUA  

TE + MASTER   

  

ELECTRICAL   
&   
ELECTRONIC  
S   
ENGINEERIN  
G    

Technische Universitat München   GERMANY   2020   UNDERGRADUA  
TE + MASTER   
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ELECTRICAL   
&   
ELECTRONIC  
S   
ENGINEERIN  
G    

Technische Universiteit 

Eindhoven   
NETHERLAN  
DS   

2014   UNDERGRADUA  
TE   

ELECTRICAL   
&   
ELECTRONIC  
S   
ENGINEERIN  
G    

Telecom SudParis / Institut 

Telecom   
FRANCE   2016   UNDERGRADUA  

TE + MASTER   

ELECTRICAL   
&   
ELECTRONIC  
S   
ENGINEERIN  
G    

Universidad de Vigo   SPAIN   2016   UNDERGRADUA  
TE   

ELECTRICAL   
&   
ELECTRONIC  
S   
ENGINEERIN  
G    

Universita Degli Studi Di Pavia   ITALY   2014   UNDERGRADUA  
TE + MASTER   

ELECTRICAL   
&   
ELECTRONIC  
S   
ENGINEERIN  
G    

Università di Pisa   ITALY   2014   MASTER   

ELECTRICAL   
&   
ELECTRONIC  
S   
ENGINEERIN  
G    

Vysoke Uceni Technicke v Brne   CZECH   
REPUBLIC   

2015   UNDERGRADUA  
TE + MASTER +   
PHD   

INDUSTRIAL   
ENGINEERIN  
G    

Ecole Nationale des Ponts et   
Chaussees (Ecole des Ponts 

ParisTech)   

FRANCE   2014   UNDERGRADUA  
TE + MASTER   

INDUSTRIAL   
ENGINEERIN  
G    

Otto-Von-Guericke-Universitat 

Magdeburg   
GERMANY   2014   UNDERGRADUA  

TE + MASTER   

INDUSTRIAL 

ENGINEERIN  
Technische Universitat Berlin   GERMANY   2014   UNDERGRADUA  

TE + MASTER   

  

G            
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INDUSTRIAL   
ENGINEERIN  
G    

Technische Universitat Darmstadt   GERMANY   2016   UNDERGRADUA  
TE + MASTER   

INDUSTRIAL   
ENGINEERIN  
G    

Technische Universiteit Delft   NETHERLAN  
DS   

2014   UNDERGRADUA  
TE + MASTER   

INDUSTRIAL   
ENGINEERIN  
G    

Technische Universiteit 

Eindhoven   
NETHERLAN  
DS   

2016   UNDERGRADUA  
TE + MASTER   

INDUSTRIAL   
ENGINEERIN  
G    

Universidad Complutense de 

Madrid   
SPAIN   2016   UNDERGRADUA  

TE + MASTER   

MATHEMATI  
CS    

Aarhus Universitet   DENMARK   2016   UNDERGRADUA  
TE + MASTER   

MATHEMATI  
CS    

Friedrich-Schiller-Universitat 

Jena   
GERMANY   2015   UNDERGRADUA  

TE + MASTER   

MATHEMATI  
CS    

Johann Wolfgang Goethe-  
Universitat Frankfurt am Main   

GERMANY   2016   UNDERGRADUA  
TE + MASTER + 

PHD   

MATHEMATI  
CS    

Technische Universitat Darmstadt   GERMANY   2016   UNDERGRADUA  
TE   

MATHEMATI  
CS    

Technische Universitat Darmstadt   GERMANY   2016   MASTER   

MATHEMATI  
CS    

Technische Universitat 

Kaiserslautern   
GERMANY   2016   UNDERGRADUA  

TE + MASTER   

MATHEMATI  
CS    

Technische Universitat München   GERMANY   2020   UNDERGRADUA  
TE + MASTER   

MATHEMATI  
CS    

Universitat Augsburg   GERMANY   2014   UNDERGRADUA  
TE + MASTER + 

PHD   

MATHEMATI  
CS    

Universitat Göttingen 

(GeorgAugust)   
GERMANY   2014   UNDERGRADUA  

TE + MASTER + 

PHD   

MATHEMATI  
CS    

Universitat Mannheim   GERMANY   2016   UNDERGRADUA  
TE + MASTER + 

PHD   

MATHEMATI  
CS    

Universitat Wien   AUSTRIA   2016   UNDERGRADUA  
TE + MASTER + 

PHD   

MATHEMATI  
CS    

Universitat zu Köln   GERMANY   2015   MASTER + PHD    

MATHEMATI  
CS    

Universite Bordeaux 1   FRANCE   2014   UNDERGRADUA  
TE + MASTER   
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MATHEMATI  
CS    

University of Warwick   UNITED 

KINGDOM   
2014   UNDERGRADUA  

TE   

MECHANICAL   
ENGINEERIN  
G   

Politecnico di Milano   ITALY   2014   UNDERGRADUA  
TE   

  

MECHANICAL   
ENGINEERIN  
G   

Institut National des Sciences 

Appliquees de Rouen   
FRANCE   2016   UNDERGRADUA  

TE + MASTER   

MECHANICAL   
ENGINEERIN  
G   

Institut National des Sciences 

Appliquees de Strasbourg   
FRANCE   2016   UNDERGRADUA  

TE + MASTER   

MECHANICAL   
ENGINEERIN  
G   

Technische Universitat München   GERMANY   2020   UNDERGRADUA  
TE + MASTER   

MECHANICAL   
ENGINEERIN  
G   

Technische Universiteit 

Eindhoven   
NETHERLAN  
DS   

2015   MASTER   

MECHANICAL   
ENGINEERIN  
G   

Syddansk Universitet   DENMARK   2014   UNDERGRADUA  
TE + MASTER   

MOLECULAR   
BIOLOGY &   
GENETICS   

Aarhus Universitet   DENMARK   2016   UNDERGRADUA  
TE + MASTER   

MOLECULAR   
BIOLOGY &   
GENETICS   

Göteborgs Universitet   SWEDEN   2014   UNDERGRADUA  
TE + MASTER + 

PHD   

MOLECULAR   
BIOLOGY &   
GENETICS   

Hochschule für Angewandte 

Wissenschaften Hamburg   
GERMANY   2015   UNDERGRADUA  

TE   

MOLECULAR   
BIOLOGY &   
GENETICS   

Universidad de Barcelona   SPAIN   2015   UNDERGRADUA  
TE + MASTER   

MOLECULAR   
BIOLOGY &   
GENETICS   

Universitat Bielefeld    GERMANY   2016   UNDERGRADUA  
TE   

MOLECULAR   
BIOLOGY &   
GENETICS   

Universitat Konstanz   GERMANY   2014   UNDERGRADUA  
TE + MASTER + 

PHD   

MOLECULAR   
BIOLOGY &   
GENETICS   

Universitat Zurich   SWITZERLAN  
D   

2017   UNDERGRADUA  
TE + MASTER + 

PHD   

PHYSICS    Freie Universitat Berlin   GERMANY   2016   UNDERGRADUA  
TE + MASTER   
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PHYSICS    Ludwig Maximilians Universitat   
München   

GERMANY   2015   UNDERGRADUA  
TE + MASTER   

PHYSICS    Technische Universitat München   GERMANY   2020   UNDERGRADUA  
TE + MASTER   

PHYSICS    Umea Universitet   SWEDEN   2016   UNDERGRADUA  
TE + MASTER   

PHYSICS    Universidad de Oviedo   SPAIN   2014   MASTER + PHD    

PHYSICS    Universitat Leipzig   GERMANY   2014   UNDERGRADUA  
TE + MASTER   

PHYSICS    Universitat Wien   AUSTRIA   2016   UNDERGRADUA  
TE   

  

PHYSICS    Universite Pierre Et Marie Curie 

Paris 6   
FRANCE   2014   UNDERGRADUA  

TE   

PHYSICS    Universiteit Utrecht   NETHERLAN  
DS   

2016   UNDERGRADUA  
TE + MASTER   

SECONDARY   
SCHOOL   
SCIENCE AND   
MATHEMATI  
CS   
EDUCATION   

Jyvaskylan Yliopisto   FINLAND   2014   UNDERGRADUA  
TE + MASTER +   
PHD   

SECONDARY   
SCHOOL   
SCIENCE AND   
MATHEMATI  
CS   
EDUCATION   

Fontys Hogescholen     NETHERLAN  
DS   

2016   UNDERGRADUA  
TE + MASTER +   
PHD   

SECONDARY   
SCHOOL   
SCIENCE AND   
MATHEMATI  
CS   
EDUCATION   

Universitat zu Köln   GERMANY   2016   UNDERGRADUA  
TE + MASTER +   
PHD   
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